

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
1/001	Kurbelgehäuse mit Stiftschrauben gebraucht	Stück	a.A.
1/0010	Isetta Motor gebr. 250 ohne Garantie (300-500€)	Stück	a.A.
1/002	Lagerbuchse für Ölpumpenwelle	Stück	8,30
1/003	Verschlußschraube, mit Schlitz	Stück	9,00
1/004	Stiftschraube M10 x 22	Stück	1,80
1/005	Stiftschraube M8 x 30	Stück	1,80
1/006	Stiftschraube M8 x 35	Stück	1,80
1/007	Stiftschraube M6 x 15	Stück	1,80
1/008	Abdichtring Silikon Linksdrall	Stück	12,00
1/009	Abdichtring an Kurbelwelle, vorne	Stück	10,00
1/010	Pfropfen für ZündEinstellung	Stück	2,50
1/011	Zwölfkantmutter Zylinderfuß	Stück	3,35
1/012	Scheibe M8 8,4x16x1,6	Stück	0,20
1/013	Sechskantmutter M8	Stück	0,50
1/014	Kettenkastendeckel	Stück	130,00
1/015	Entlüftungsschlauch	Stück	2,00
1/0151	Entlüftungsröhr für Kettenkasten	Stück	4,00
1/016	Dichtung Kettenkasten Papier	Stück	3,50
1/017	Sechskantmutter M6	Stück	0,50
1/018	Federscheibe B6	Stück	0,20
1/019	Sechskantschraube M6 x 25	Stück	0,30
1/020	Senkschraube M6 x 60	Stück	0,30
1/0201	Scheibe M6 6,4x12x1,6	Stück	0,20
1/022	Lagerdeckel zur Kurbelwelle	Stück	0,00
1/023	Flansch zum Lagerdeckel	Stück	11,00
1/024	Sechskantschraube M6 x 18	Stück	0,20
1/025	Sechskantschraube M6 x 15	Stück	0,20
1/026	Siebblech	Stück	8,00
1/0262	Sechskantschraube M6 x 8 (3/075 bestellen)	Stück	0,20
1/0271	Ölwannenverstärkungsring für Isetta Ölwanne	Stück	24,50
1/027G	Ölwanne mit Öleinfüllung	Stück	30,00
1/028	Ölmeßstab lang, Markierung muß angepaßt werden	Stück	24,00
1/0281	Ölmeßstab kurz (ca. 150mm)	Stück	18,00
1/0282	Dichtungsring für Ölmeßstab	Stück	1,00
1/028G	Ölmeßstab gebr.	Stück	18,00
1/029	Dichtung zur Ölwanne, Isetta	Stück	5,00
1/030	Verschlußschraube für Ölwanne, Isetta	Stück	5,90
1/031	Dichtring für Ölablaßschraube, Isetta	Stück	0,40
1/033	Kurbelwelle im Austausch, mit neuem Pleuel	Stück	350,00
1/0331	Kurbelwelle mit Pleuel	Stück	350,00
1/0332	Kurbelwelle mit Pleuel, 250ccm	Stück	350,00
1/037	Ölschleuderblech, 250ccm, Kurbelwelle	Stück	38,00
1/0371	Ölschleuderblech, 300ccm, Kurbelwelle	Stück	38,00
1/038	Senkschraube M6 x 10	Stück	0,30
1/039	Rillennager 6205 C3	Stück	6,00
1/0401	Rillennager 6206 (Hauptlager vorn), Isetta	Stück	8,50
1/0402	Rillennager 6207 (Hauptlager hinten)	Stück	12,00
1/041	Abstandsring	Stück	6,00
1/0411	Abstandsring	Stück	6,00
1/042	Kettenrad	Stück	a.A.
1/043	Keilfeder 3 x 5	Stück	2,00
1/044	Federring	Stück	4,00
1/045	Federring	Stück	4,00
1/046	Scheibenfeder	Stück	2,20
1/047	Sicherungsblech	Stück	4,90
1/048	Sechskantmutter M24 x 1,5	Stück	6,00
1/0492	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 68,44mm	Stück	200,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
1/0493	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 68,94mm	Stück	200,00
1/0494	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 69,44mm	Stück	200,00
1/0495	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 71,94mm	Stück	240,00
1/04961	Kolben, Mahle, mit Bolzen + Ringen, 72,44mm	Stück	240,00
1/0497	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 72,94mm	Stück	240,00
1/04971	Kolben, Mahle, mit Bolzen + Ringen, 72,94mm	Stück	240,00
1/0498	Kolben, Nüral, mit Bolzen + Ringen, 73,44mm	Stück	240,00
1/0500	Kolbenringe, Satz 68mm	Stück	61,00
1/0501	Kolbenringe, Satz 68,5mm	Stück	61,00
1/0502	Kolbenringe, Satz 69mm	Stück	61,00
1/0503	Kolbenringe, Satz 69,5mm	Stück	61,00
1/0504	Kolbenringe, Satz 70mm	Stück	61,00
1/0505	Kolbenringe, Satz 72mm	Stück	61,00
1/0506	Kolbenringe, Satz 72,5mm	Stück	61,00
1/0507	Kolbenringe, Satz 73mm	Stück	61,00
1/0508	Kolbenringe, Satz 73,5mm	Stück	61,00
1/0509	Kolbenringe, Satz 74mm	Stück	61,00
1/054	Drahtsprengring A20	Stück	2,20
1/0541	Kolbenbolzen	Stück	a.A.
1/057	Zylinderfußdichtung 250ccm	Stück	4,00
1/0571	Zylinderfußdichtung 300ccm	Stück	4,00
1/0582	Spannstift 5x16	Stück	0,20
1/0591	Ventilführung Einlaß, Grundmaß 13mm	Stück	10,00
1/0592	Ventilführung Einlaß mit 0,1mm Aufmaß	Stück	10,00
1/0593	Ventilführung Einlaß mit 0,2mm Aufmaß	Stück	10,00
1/0594	Ventilführung Einlaß mit 0,3mm Aufmaß	Stück	10,00
1/0595	Ventilführung Auslaß, Grundmaß 13mm	Stück	10,00
1/0596	Ventilführung Auslaß mit 0,1mm Aufmaß	Stück	10,00
1/0597	Ventilführung Auslaß mit 0,2mm Aufmaß	Stück	10,00
1/0598	Ventilführung Auslaß mit 0,3mm Aufmaß	Stück	10,00
1/060	Stiftschraube M8 x 75	Stück	2,20
1/061	Stiftschraube M8 x 20	Stück	1,80
1/062	Stiftschraube M8 x 22	Stück	1,80
1/063	Sicherungsring für Ventilführung	Stück	0,30
1/066	Ventildeckel, Isetta, gebraucht	Stück	12,00
1/067	Ventildeckeldichtung	Stück	4,00
1/068	Spannbrücke	Stück	a.A.
1/069	Mutter zur Spannbrücke	Stück	5,00
1/070	Federring B8	Stück	0,20
1/071	Sechskantmutter, Kupfer, Auspuff, 12mm (60/02/102)	Stück	0,80
1/072	Zylinderkopfdichtung, Isetta	Stück	8,00
1/0721	Zylinderkopfdichtung Silikon	Stück	a.A.
1/0735	Lagerbock für Kipphebel	Stück	10,00
1/075	Stößel, Isetta	Stück	50,00
1/076	Stößelführung	Stück	a.A.
1/077	Gummitülle für Stößelführung, Isetta	Stück	3,00
1/078	Stößelstange, Isetta	Stück	32,00
1/079	Kipphebelbrücke, komplett Einlaß	Stück	50,00
1/080	Kipphebelbrücke, komplett Auslaß, gebr.	Stück	50,00
1/081	Buchse	Stück	8,00
1/082	Einstellschraube	Stück	5,00
1/083	Mutter SW12 für Einstellschraube	Stück	1,00
1/084	Lagerbolzen	Stück	10,00
1/086	Ventilfeder, innen	Stück	5,00
1/087	Ventilfeder, außen	Stück	5,00
1/088	Federteller, unten	Stück	3,00
1/089	Federteller, oben	Stück	10,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
1/090	Keilkegel (2teilig), für ein Ventil	Stück	5,00
1/0911	Einlaßventil	Stück	40,00
1/0913	Auslaßventil	Stück	50,00
1/092	Nockenwelle Isetta gebr.	Stück	a.A.
1/093	Membranentlüfter, Motorgehäuse	Stück	25,00
1/094	Abdeckblech	Stück	2,00
1/095	Rillenlager 6203 für Steuerwelle (3/045)	Stück	5,50
1/099	Kettenrad auf der Steuerwelle	Stück	60,00
1/100	Kettenspanner (Gleitstück)	Stück	16,50
1/101	Blattfeder für Kettenspanner	Stück	10,00
1/103	Halteschraube	Stück	1,33
1/104	Steuerkette	Stück	20,50
1/105	Scheibenfeder 2,5 x 3,7	Stück	1,00
1/107	Ansaugkrümmer	Stück	a.A.
1/109	Dichtung, Aluminium	Stück	3,10
1/110	Federscheibe B8 (3/017)	Stück	0,20
1/111	Leerlaufdüse Nr. 55 (Starterdüse)	Stück	5,50
1/112	Leerlaufdüse Nr. 35	Stück	5,50
1/1131	Hauptdüse Nr. 130	Stück	8,00
1/1131-2	Hauptdüse Nr. 135	Stück	8,00
1/1132	Hauptdüse Nr. 110	Stück	8,00
1/1133	Hauptdüse Nr. 120	Stück	8,00
1/1134	Hauptdüse Nr. 125	Stück	8,00
1/114	Gasschieber-Stellschraube	Stück	4,20
1/115	Feder	Stück	2,00
1/116	Schwimmergehäusedeckel	Stück	16,00
1/117	Dichtung, Schwimmergehäusedeckel	Stück	1,30
1/118	Befestigungsschraube	Stück	1,00
1/119	Federring	Stück	0,20
1/120	Schwimmer 7g	Stück	40,00
1/121	Schwimmernadel	Stück	10,00
1/122	Bowdenzug-Stellschraube	Stück	4,00
1/123	Mutter zur Bowdenzug-Stellschraube	Stück	1,00
1/124	Luftregulierschraube	Stück	9,90
1/1241	Hülse für 1/124	Stück	2,50
1/1242	Kappe für 1/124	Stück	2,50
1/125	Mutter zur Luftregulierschraube	Stück	1,00
1/126	Schlauchschenkenschluß	Stück	4,00
1/127	Dichtring	Stück	0,45
1/128	Schraube	Stück	2,50
1/129	Dichtring	Stück	0,50
1/130	Abdeckschraube	Stück	4,90
1/131	Dichtring	Stück	0,56
1/132	*Vergaser überholt (Nr. bitte) + Pfand/Austausch	Stück	490,00
1/132A	Pfand Austausch 1/132 Vergaser	Stück	50,00
1/133	Deckelplatte	Stück	22,00
1/13310	Deckelplatte kpl. (Platte, Röhrchen, Mutter)	Stück	30,00
1/134	Deckelverschraubung	Stück	20,00
1/135	Schutzkappe	Stück	7,00
1/136	Gummitülle	Stück	3,50
1/137	Gasschieber	Stück	38,50
1/138	Schieberfeder	Stück	3,00
1/1391	Nadeldüse Nr. 1408/6	Stück	21,00
1/13910	Nadeldüse Nr. 1408	Stück	21,00
1/1392	Nadeldüse Nr. 1508	Stück	21,00
1/1393	Nadeldüse Nr. 1406/6	Stück	21,00
1/1394	Nadeldüse Nr. 1310/6	Stück	21,00

## Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019

Artikelnr.	Bezeichnung	Einheit	Preis in €
1/1395	Nadeldüse Nr. 1308	Stück	21,00
1/1396	Beschleunigerpumpengehäuse ohne Verschluss	Stück	65,00
1/1397	Beschleunigerpumpe ohne Gehäuse	Stück	43,00
1/140	Düsennadel	Stück	17,00
1/141	Halteplättchen	Stück	6,00
1/142	Abschlußschraube	Stück	6,50
1/1421	Abschlußschraube für Beschleunigerpumpe	Stück	32,00
1/143	Dichtring Düsenstock	Stück	0,40
1/144	Startkolben (Choke)	Stück	7,30
1/145	Sicherungsscheibe, in 1/144 enthalten	Stück	a.A.
1/146	Druckfeder	Stück	1,50
1/147	Verschlußschraube	Stück	4,80
1/1471	Reparatur-Hülse mit Gewinde für Choke-Gehäuse	Stück	10,00
1/148	Verschlußschraube	Stück	4,30
1/149	Dichtring (1/159)	Stück	0,42
1/1490	Set für Beschleunigerpumpe (je1x1/1495, -97, -99)	Stück	9,90
1/1492	Beschleunigerpumpe	Stück	21,50
1/1494	Verschlußschraube	Stück	21,50
1/150	Filtergehäuse	Stück	50,00
1/1500	Benzinfilter kpl.	Stück	100,00
1/151	Dichtring für Filterglas	Stück	1,55
1/152	Benzinfilterkorb	Stück	10,80
1/153	Glasfilterbecher	Stück	8,50
1/154	Spannbügel mit Schraube	Stück	5,50
1/155	Spannstück	Stück	4,10
1/156	Rändelmutter zu 1/154	Stück	2,70
1/157	Schlauchschenkelanschluß	Stück	5,30
1/158	Hohlschraube für Schlauchschenkelanschluß	Stück	5,30
1/159	Dichtring (1/149)	Stück	0,42
1/161	Dichtring	Stück	0,42
1/162	Kraftstoffschlauch Innendurchmesser 8mm Meterware	pro Meter	7,00
1/163	Halter an Kettenkastendeckel für Schlauch	Stück	2,00
1/1651	Ansauggeräuschkämpfer Gehäuse	Stück	115,00
1/1652	Ansauggeräuschkämpfer Deckel	Stück	69,00
1/1653	Ansauggeräuschkämpfer Verschuß	Stück	43,00
1/166	Gummidichtung zwischen Deckel und Gehäuse	Stück	5,70
1/167	Deckel	Stück	25,00
1/168	Luftfilter, Isetta	Stück	14,00
1/1681	Dichtring zw. Filter, Deckel und Gehäuse	Stück	2,00
1/169	Krümmern zw. Karosser und Luftfilter	Stück	13,00
1/170	Ansaugkrümmerngummi	Stück	19,80
1/171	Schlauchschele für 1/170	Stück	1,00
1/174	Stirnrad	Stück	a.A.
1/175	Antriebsrad	Stück	a.A.
1/176	Sicherungsblech	Stück	0,80
1/178	Sechskantschraube M6 x 25 (gleich 1/019)	Stück	0,30
1/181	Sicherungsblech	Stück	2,20
1/182	Dichtung	Stück	1,98
1/183	Dichtung	Stück	2,20
1/184	Antriebswelle	Stück	49,00
1/186	Kupplungsscheibe	Stück	88,00
1/187	Tellerfeder	Stück	111,00
1/187G	Tellerfeder gebr.	Stück	35,00
1/188	Druckplatte	Stück	103,00
1/1881	Distanzring	Stück	12,50
1/1881G	Distanzring gebr.	Stück	5,50
1/189	Druckring	Stück	72,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
1/190G	Gebläsedeckel gebraucht	Stück	45,00
1/191	Excenterblech	Stück	70,00
1/192	Abdichtgummi zw. Motordeckel und Motor	Stück	28,00
1/19202	Luftleitblech gebraucht	Stück	70,00
1/193	Schraube Motordeckel	Stück	1,20
1/200	Motor, Dichtsatz komplett	Stück	40,00
1/201	Vergaser, Dichtsatz komplett	Stück	12,00
11/051	Kolben	Stück	260,00
11/0511	Kolbenring	Stück	61,00
13/003	Schwingarmbuchse	Stück	37,00
13/009	Bundbuchse Achsschenkelbolzen	Stück	7,00
13/013	Schwingbolzen	Stück	15,30
13/022	Dichtung (Viereckring)	Stück	1,26
13/023	Reibscheibe	Stück	22,22
13/025	Ausgleichsscheibe 2mm stark	Stück	3,69
13/025	Ausgleichsscheibe 2,4mm stark	Stück	2,57
13/029	Achsschenkelbolzen, Standard Isetta	Stück	14,13
13/032	Keilschraube, Standard Isetta	Stück	5,70
13/041	Radmutter, Standard Isetta, 2tlg. Felge	Stück	5,50
13/047	Ultrabuchse, Standard Isetta	Stück	13,68
13/048	Anschlaggummi, Standard Isetta	Stück	12,75
13/052	Federteller	Stück	15,26
13/055	Verschlußkappe, Standard Isetta	Stück	15,80
13/056	Sechskantschraube M14 x 1,5 x 80	Stück	3,24
13/067	Dichtung Bremsankerplatte	Stück	1,62
13/088	Schraube	Stück	3,24
13/102	Spurstange mit Köpfen, Standard Isetta	Stück	120,00
13/129	Dichtung Lenkwelle, Standard Isetta	Stück	0,95
13/209	Sechskantschraube	Stück	6,00
15/051	Fußhebelachse, Standard Isetta	Stück	12,00
15/108	Auspufftopf, siehe Bestellnummer 5/108	Stück	150,00
15/120	Chromschraube mit Mutter für 2tlg. Felge	Stück	2,20
15/200	Typenschild, Standard Isetta	Stück	11,70
15/201	Abschlepphaken, rechts	Stück	9,36
15/202	Abschlepphaken, links	Stück	9,36
16/044	Türscharnier oben, Standard Isetta	Stück	130,00
16/045	Türscharniergeummi 4 Stück, schwarz, Standard	Stück	45,00
16/046	Türscharniergeummi 4 Stück, grau, Standard	Stück	34,20
16/059	Dreieckfenster	Stück	70,00
16/060	Dreieckfenster	Stück	70,00
16/0631	Gummi für Drehfenster, rechts, Standard	Stück	165,00
16/0632	Gummi für Drehfenster, links, Standard	Stück	165,00
16/0711	Verdeckstoff, fertig genäht, beige, Standard	Stück	140,00
16/0712	Verdeckstoff, fertig genäht, weiß, Standard	Stück	140,00
16/0713	Verdeckstoff, fertig genäht, schwarz, Standard	Stück	140,50
16/0714	Verdeckstoff, fertig genäht, grau, Ur-Standard	Stück	67,50
16/0715	Verdeckstoff, fertig genäht, schwarz Ur-Standard	Stück	67,50
16/076G	Frontscheibe gebr.	Stück	150,00
16/077GG	Seitenscheibe Glas gebr.	Stück	100,00
16/077GP	Seitenscheibe Plexiglas gebr.	Stück	100,00
16/078GG	Seitenscheibe Glas gebr.	Stück	100,00
16/078GP	Seitenscheibe Plexiglas gebr.	Stück	100,00
16/082	Schutzhülle zum Verdeckspriegel	Stück	3,96
16/083	Abdichtgummi Verdeck, Standard Isetta	Stück	94,00
16/095	Plexi-Heckscheibe, Standard Isetta	Stück	285,00
16/0951M	Füllstreifen/Köder, elfenbein, pro Meter	Stück	1,98
16/0952	Dichtung Heckscheibe, Standard Isetta	Stück	68,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
17/063	Chromring, Standard Isetta	Stück	44,00
17/066	Gummiunterlage Scheinwerfer lang, beige, links	Stück	50,00
17/0661	Gummiunterlage Scheinwerfer lang, beige, rechts	Stück	50,00
17/067	Gummiunterlage Scheinwerfer lang, schwarz, re.	Stück	50,00
17/0671	Gummiunterlage Scheinwerfer lang, schwarz, li.	Stück	50,00
17/082	Reflektoreinsatz, Standard Isetta	Stück	70,00
17/090	Gummiunterlage Bremslicht	Stück	a.A.
17/092	Gummiunterlage, Tropfenblinker, grau	Stück	14,00
17/0921	Gummiunterlage, Tropfenblinker, schwarz	Stück	14,00
17/09331	Tropfenblinkerglas, rot (USA)	Stück	a.A.
17/0933B	Tropfenblinkerglas, gelb	Stück	36,00
2/0001	Isetta Getriebe gebraucht, ungeprüft	Stück	a.A.
2/002	Stiftschraube M6 x 25	Stück	1,80
2/0021	Stiftschraube M6 x 28	Stück	1,80
2/003	Scheibe M6 6,4x12x1,6 (1/0201 bestellen)	Stück	0,20
2/004	Sechskantmutter M6 (1/017 bestellen)	Stück	0,50
2/006	Stiftschraube M6 x 18 für Schaltdeckel	Stück	1,80
2/007	Stiftschraube M6 x 45	Stück	1,80
2/008	Getriebegehäusedeckel	Stück	a.A.
2/0081	Buchse Gehäusedeckel	Stück	10,00
2/009	Dichtung zwischen Gehäuse und Deckel	Stück	6,00
2/010	Schaltdeckel	Stück	a.A.
2/012	Filzring für Schalthebel im Schaltdeckel	Stück	2,10
2/013	Dichtring für Antriebswelle 32/47/7	Stück	5,00
2/014	Abdichtungsring 25/40/8	Stück	5,00
2/015	Dichtung	Stück	3,60
2/016	Sechskantmutter M6 (1/017 bestellen)	Stück	0,50
2/0161	Federring B6	Stück	0,20
2/0171	Dichtring 16 x 20 Ersatz bei def. Gewinde	Stück	0,40
2/019	Antriebswelle Stirnradwelle	Stück	200,00
2/020	Zwischenwelle	Stück	a.A.
2/021	Rillennlager 6205 C3	Stück	6,80
2/022	Rillennlager 6203 C3 hinten	Stück	6,00
2/025	Kugelkäfig	Stück	29,00
2/026	Druckstück	Stück	20,00
2/027	Dichtring	Stück	5,00
2/028	Nadelkäfig	Stück	11,00
2/029	Lauftring	Stück	6,00
2/031	Druckstange	Stück	20,00
2/032	Abdichtring	Stück	5,30
2/033	Druckscheibe	Stück	14,00
2/034	Kupplungshebel	Stück	40,00
2/035	Tonnenfeder	Stück	4,00
2/036	Bolzen	Stück	3,50
2/0361	Bolzen 6,5mm 1. Übermaß	Stück	6,00
2/0362	Bolzen 7,0mm 2. Übermaß	Stück	7,00
2/037	Splint 3 x 28	Stück	0,20
2/038	Nachstellschraube zum Kupplungshebel	Stück	1,20
2/039	Sechskantmutter	Stück	0,30
2/040	Zahnrad Rückwärtsgang	Stück	a.A.
2/041	Buchse Rückwärtsgang	Stück	6,80
2/042	Kettenrad	Stück	a.A.
2/043	Nebenwelle	Stück	85,00
2/046	Scheibe auf der Lagerbüchse	Stück	0,50
2/047	Büchse	Stück	8,20
2/048	Rillennlager 6303 C3 vorn und hinten	Stück	6,20
2/050	Schiebeklauenrad, 3. und 4. Gang	Stück	65,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
2/052	Vorgelegezahnrad auf Nebenwelle	Stück	60,00
2/053	Zahnrad 3. Gang	Stück	a.A.
2/055	Scheibe zur Nebenwelle	Stück	4,00
2/058	Abtriebswelle mit Büchse und Sicherungsring	Stück	88,00
2/0581	Abtriebswelle mit Zahnradern	Stück	a.A.
2/061	Rillennlager 6302 C3 vorn	Stück	6,00
2/062	Rillennlager 6204 C3 hinten	Stück	6,00
2/068	Anlaufscheibe	Stück	1,50
2/070	Schiebeklauenrad 1. und 2. Gang	Stück	70,00
2/071	Zahnrad 2. Gang	Stück	68,00
2/072	Zahnrad 4. Gang	Stück	a.A.
2/073	Antriebsstern	Stück	79,00
2/073G	Antriebsstern gebraucht	Stück	50,00
2/074	Sicherungsblech	Stück	0,80
2/075	Spezialschraube mit großem Kopf (gleich 4/065)	Stück	5,00
2/076	Sechskantschraube für Hardyscheibe	Stück	4,00
2/0761	Spezialschraube mit Stoppmutter	Stück	6,00
2/077	Scheibe 10,5	Stück	0,20
2/081	Kugel 7,5mm IV für Schaltraste	Stück	1,00
2/082	Druckfeder für Kugel	Stück	1,80
2/086	Schaltfinger	Stück	22,00
2/092	Schalthebel für Schaltsektor	Stück	10,00
2/095	Sechskantmutter M8 x 1	Stück	0,50
2/096	Scheibe B13	Stück	0,20
2/098	Schaltgabelführung 1. und 2. Gang	Stück	25,00
2/099	Schaltgabel 1. und 2. Gang	Stück	54,00
2/104	Federring B5	Stück	0,20
2/109	Gummimanschette	Stück	22,00
2/110	Schlauchbinder (für 2/109)	Stück	2,50
2/111	Gelenkbuchse zum Gangschalthebel	Stück	2,40
2/112	Bolzen	Stück	a.A.
2/113	Splint 2 x 22	Stück	0,15
2/1131	Splint 2 x 15	Stück	0,15
2/1132	Splint 2 x 20	Stück	0,15
2/200	Getriebedichtsatz kpl.	Stück	26,00
3/0001	Vorderachsfließöl Isetta 1kg.	Stück	45,00
3/001	Achsschenkel links	Stück	150,00
3/0011	Achsschenkel rechts	Stück	150,00
3/002	Buchse, oben Achsschenkelbolzen	Stück	12,00
3/003	Buchse, unten Achsschenkelbolzen	Stück	10,80
3/004	Buchse, oben Schwingarm	Stück	9,50
3/0041	Buchse in Bremsankerplatte	Stück	10,00
3/005	Buchse, unten Schwingarm	Stück	8,00
3/007	Anschlagpuffer	Stück	7,00
3/008	Silentblock, 28mm breit	Stück	7,00
3/0081	Silentblock, 18mm breit	Stück	7,00
3/009	Verschlußschraube	Stück	4,00
3/011	Achsschenkelbolzen	Stück	19,00
3/012	Kegelwulstschmierkopf A10	Stück	1,00
3/013	Scheibe zum Achsschenkelbolzen unten	Stück	6,20
3/014	Scheibe zum Achsschenkelbolzen oben	Stück	2,00
3/0141	Ausgleichsscheibe 0,1	Stück	1,00
3/0142	Ausgleichsscheibe 0,2	Stück	1,00
3/015	Keilschraube (2er Set)	Stück	7,00
3/016	Scheibe M8 8,4x16x1,6 (1/012)	Stück	0,20
3/017	Federscheibe B8 (1/110)	Stück	0,20
3/018	Sechskantmutter M8 (1/013)	Stück	0,50

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
3/019	Schwingarm, im Austausch mit Übermaßbuchsen	Stück	a.A.
3/0191	Ausgleichsscheibe 0,1mm stark	Stück	0,55
3/0192	Ausgleichsscheibe 0,25mm stark	Stück	0,55
3/019K	Kaution, falls Altteil nicht eingesandt wurde	Stück	100,00
3/020	Bolzen	Stück	a.A.
3/021	Gummiring	Stück	1,60
3/022	Scheibe	Stück	3,00
3/023	Sicherungsblech	Stück	2,00
3/024	Sechskantmutter M14 x 1,5	Stück	1,50
3/025	Verschlußkappe	Stück	9,00
3/026	Schwingarm, im Austausch mit Übermaßbuchsen	Stück	90,00
3/026K	Kaution, falls Altteil nicht eingesandt wurde	Stück	100,00
3/027	Silentblock	Stück	10,30
3/028	Gummiring	Stück	1,30
3/029	Vorderfeder	Stück	45,00
3/030	Anschlagring	Stück	2,50
3/031	Anschlagteller	Stück	9,00
3/032	Ausgleichspuffer	Stück	3,10
3/033	Zentrierring	Stück	2,20
3/034	Federgehäuse mit Zuglaschen, gebraucht	Stück	55,00
3/035	Gummipuffer am Stoßdämpfer oben	Stück	3,80
3/036	Teller für Federgehäuse	Stück	3,00
3/037	Sechskantschraube M8 x 60	Stück	1,00
3/038	Stoßdämpfer vorne	Stück	77,70
3/040	Scheibe 15	Stück	1,00
3/0413	Distanzscheibe/Spurverbreiterung 4mm	Stück	8,00
3/042	Radbolzen	Stück	8,80
3/0421	Radmutter für einteilige Felge	Stück	5,00
3/043	Verschlußkappe	Stück	12,00
3/044	Rillennlager 6204	Stück	5,50
3/0441	Kegelrollenlager 30204	Stück	30,00
3/045	Rillennlager 6203 (gleich 1/095)	Stück	5,50
3/0451	Kegelrollenlager 30203	Stück	28,00
3/046	Distanzhülse	Stück	9,00
3/0471	Paßscheibe 0,1 mm	Stück	1,00
3/0472	Paßscheibe 0,2 mm	Stück	1,00
3/049	Kronenmutter M14 x 1,5	Stück	2,50
3/052	Scheibe zum Bremsträger	Stück	4,00
3/053	Dichtung zwischen Bremsträger und Kappe	Stück	3,00
3/054	Abdichtring 55/70/10	Stück	7,00
3/055	Kappe links	Stück	12,00
3/0551	Kappe rechts	Stück	12,00
3/056	Sechskantschraube M4 x 8	Stück	0,50
3/057	Federring B4	Stück	0,20
3/058	Sechskantmutter M4	Stück	0,30
3/0581	Scheibe M4 4,3x9x0,8	Stück	0,20
3/059	Radbremszylinder vorn	Stück	92,00
3/0595	Bremsflüssigkeit ATE 0,25Liter	Stück	10,00
3/062	Nutmanschette 17mm	Stück	4,50
3/0620	Montagepaste (gleich 4/1060)	Stück	2,00
3/063	Schutzkappe	Stück	3,00
3/064	Entlüfterventil	Stück	5,00
3/0641	Entlüfterventilkappe	Stück	0,50
3/065	Hohlschraube	Stück	5,50
3/066	Ringstutzen	Stück	14,50
3/067	Dichtring 10 x 16	Stück	0,40
3/068	Dichtring 12 x 16	Stück	0,40

## Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019

Artikelnr.	Bezeichnung	Einheit	Preis in €
3/069	Sechskantschraube M6 x 12	Stück	0,20
3/071	Bremsnachsteller gebr. überholt verzinkt kpl.	Stück	66,00
3/072	Druckstück	Stück	9,00
3/074	Sechskantmutter M12 x 1,5 (zu 3/027)	Stück	0,70
3/075	Sechskantschraube M6 x 8	Stück	0,20
3/076	Bremsbacken vorne (4) fertig beklebt (Austausch)	Stück	130,00
3/078	Bremsbeläge (2St.) mit Nieten (16St.) (für 1 Rad)	Stück	29,00
3/0781	Nieten für Bremsbeläge, 16Stück (für ein Rad)	Stück	5,00
3/079	Bremsbackenfeder	Stück	5,00
3/080	Gewindestift	Stück	2,00
3/082	Federring B12	Stück	0,20
3/0820	Federscheibe B12 (zu 3/027)	Stück	0,20
3/083	Bremstrommel neu	Stück	110,00
3/083G	Bremstrommel gebraucht (4/123G)	Stück	25,00
3/085	Lenkgehäuse, gebraucht	Stück	a.A.
3/087	Pendellager 2303	Stück	44,00
3/089	Gummistopfen für Lenkgehäuseöffnung	Stück	3,33
3/092	Zylinderschraube M6 x 35	Stück	0,22
3/094	Sechskantmutter M10	Stück	0,50
3/095	Papierdichtung unter Lenkgehäuse	Stück	3,00
3/0951	Gummidichtung zwischen Karosse und Rahmen	Stück	3,00
3/096	Zylinderschraube M8 x 25	Stück	0,30
3/097	Gelenkkreuz (Teil 97 bis 103)	Stück	a.A.
3/099	Kegelwulstschmierkopf A6	Stück	1,00
3/102	Kronenmutter M6	Stück	0,50
3/103	Splint 1,5 x 20	Stück	0,20
3/105	Lenkwelle	Stück	90,00
3/107	Pendellager 1200	Stück	20,00
3/108	Anlaufscheibe Pendellager (Paar)	Stück	1,90
3/113	Sechskantschraube M8 x 35	Stück	0,70
3/114	Halter für Lenkungsämpfer	Stück	46,00
3/1141	Lenkungsämpfer	Stück	40,00
3/1142	Lenkungsämpfer kpl.	Stück	83,50
3/115	Spurstange kpl. inkl. 3/008	Stück	153,00
3/116	Spurstangenkopf verstellbar 1x3/008 mitbestellen	Stück	20,00
3/116G	Spurstangenkopf gebraucht 1x3/008 mitbestellen	Stück	11,00
3/118	Schraube 18mm Silentblock (gleich 3/126)	Stück	4,05
3/1181	Schraube 28mm Silentblock (gleich 3/1262)	Stück	4,05
3/119	Scheibe M10 10,5x30x2,5	Stück	0,20
3/120	Scheibe M10 10,5x20x2	Stück	0,20
3/121	Kronenmutter M10	Stück	1,50
3/125	Gegenmutter	Stück	4,00
3/126	Schraube 18mm Silentblock (gleich 3/118)	Stück	4,05
3/1262	Schraube 28mm Silentblock (gleich 3/1181)	Stück	4,05
3/128	Kontaktring mit Leitung	Stück	8,30
3/1280	Kontaktring ohne Leitung	Stück	8,30
3/131	Lagerring zur Führung der Lenksäule	Stück	5,30
3/132	Lenkstockhalter mit Schraube Chrom	Stück	44,00
3/134	Sicherungsblech	Stück	1,80
3/137	Scheibenfeder 5 x 6,5	Stück	2,00
3/138	Federscheibe B18	Stück	0,20
3/139	Mutter 3-Speichenlenkrad (M18 x 1,5)	Stück	2,00
3/1390	Mutter 2-Speichenlenkrad	Stück	2,00
3/1391	Mutter M16 x 1,5	Stück	2,00
3/140	Hupenknopf	Stück	a.A.
3/142	Manschette für Schaltstange	Stück	14,00
3/143	Zugfeder	Stück	5,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
3/144	Schaltbolzen in der Schaltstange	Stück	22,50
3/145	Schalthebel	Stück	22,50
3/1451	Schalthebelschloß	Stück	a.A.
3/1452	Sicherungsring	Stück	1,75
3/146	Schalthebelknopf	Stück	12,00
3/147	Gelenkbuchse z. Schaltknopf (2/111)	Stück	a.A.
3/148	Kugel für Schalthebel	Stück	8,50
3/1501	Schalthebel Überwurfverschraubung	Stück	a.A.
3/151	Scheibe M8 8,4x24x2	Stück	0,20
3/153	Kronenmutter M8	Stück	1,00
3/1541	Chokezug	Stück	10,00
3/1542	Heizungszug für Krümmer mit Heizbirne	Stück	12,00
3/1543	Gummitülle in der Rückwand Choke/Heizung	Stück	1,00
3/1560	Kugelknopf Heizung rot	Stück	3,99
3/1570	Kugelknopf Choke schwarz	Stück	3,49
3/161	Sechskantschraube M5 x 12	Stück	0,25
3/162	Scheibe M5 5,3x10x1	Stück	0,20
3/164	Sechskantmutter M5	Stück	0,50
3/165G	Umlenkschaltstange gebraucht	Stück	30,00
3/1660	Umlenkung Schaltstange kpl. (Nr. 165-169)	Stück	38,00
3/167	Bolzen	Stück	3,30
3/173	Zwischenstange für Verstellhebel	Stück	30,00
3/174	Zwischenstange für Gangschalthebel	Stück	30,00
3/175	Gabelkopfschraube	Stück	11,00
3/176	Federbolzen, kurz	Stück	4,95
3/177	Federbolzen, lang	Stück	4,95
3/178	Gabelkopf für Umlenkhebel Schaltstange	Stück	a.A.
3/179	Bolzen	Stück	3,30
33/002	Abdrückschraube Lüfterrad	Stück	9,50
33/003	Abdrückschraube für Anker	Stück	9,50
33/007	Kupplungszentrierdorn	Stück	20,00
33/051	Kerzensteckschlüssel verzinkt	Stück	a.A.
33/052	Dorn zum Steckschlüssel	Stück	a.A.
33/053	Maulschlüssel 8/10	Stück	a.A.
33/054	Maulschlüssel 9/11	Stück	a.A.
33/055	Maulschlüssel 12/14	Stück	3,00
33/056	Maulschlüssel 14/17	Stück	3,00
33/057	Maulschlüssel 19/22	Stück	3,00
33/058	Fühlerlehre 10Blatt 0,05-0,80mm	Stück	6,50
33/059	Kerzenbürste Messing Holz	Stück	a.A.
33/060	Schraubendreher	Stück	a.A.
33/061	Stange	Stück	5,00
33/070	Schraubensicherung, hochfest, rot, 10ml	Stück	3,89
33/071	Schraubensicherung, mittelfest, blau, 10ml	Stück	3,89
33/072	Kontaktspray, Kontaktreiniger, 200ml	Stück	10,20
33/073	Prüflampe	Stück	3,99
33/074	Unterbrecherkontaktfett 15g	Stück	4,70
33/075	Bremsenentlüfterset	Stück	66,50
4/0001	Kettenkasten gebraucht Isetta	Stück	a.A.
4/004	Dichtring 26 x 32	Stück	1,00
4/006	Dichtring 8 x 12	Stück	0,50
4/007	Verschlussschraube	Stück	1,85
4/010	Dichtung zwischen Antriebsgehäuse und Deckel	Stück	10,00
4/011	Dichtung zwischen Antriebsgehäuse und Trichter	Stück	6,00
4/013	Sechskantschraube M8 x 85	Stück	0,90
4/022	Sechskantschraube M6 x 30	Stück	0,14
4/023	Sechskantschraube M6 x 35	Stück	0,20

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
4/024	Anlenkstrebe OHNE Silentblock, Länge 95mm	Stück	30,00
4/025	Silentblock	Stück	5,94
4/026	Radnabe	Stück	a.A.
4/0261	Radnabe 3Rad	Stück	185,00
4/028	Zwischenplatte mit Winkel	Stück	16,60
4/029	Dichtung	Stück	2,50
4/030	Abdichtring 30/40/7	Stück	5,00
4/031	Kappe für Abdichtring, verzinkt	Stück	16,00
4/031G	Kappe für Abdichtring, gebraucht	Stück	15,00
4/033	Zylinderschraube AM6 x 12	Stück	0,22
4/034	Dichtung	Stück	3,20
4/035	Dichtung	Stück	3,20
4/036	Dichtring (Gummischeibe)	Stück	2,00
4/037	Abdichtring 32/50/10	Stück	5,00
4/038	Kappe, verzinkt	Stück	18,00
4/038G	Kappe, gebraucht	Stück	15,50
4/039	Federring B8 für Bremsankerplatte (zu 4/040)	Stück	0,20
4/040	Schlitzschraube M8 für Bremsankerplatte (zu4/039)	Stück	0,50
4/044	Kugellager 6205	Stück	6,50
4/046	Hinterachswelle	Stück	a.A.
4/047G	Kettenrad	Stück	70,00
4/048	Sicherungsring 25 x 1,2	Stück	1,00
4/049	Geteilte Büchse im Deckel	Stück	11,25
4/050	Kettenradlager	Stück	a.A.
4/051	Kugellager 6202 auf Kettenspannplattseite	Stück	4,50
4/053	Kettenradwelle	Stück	a.A.
4/055	Kettenrad, klein	Stück	55,00
4/056	Sicherungsring 20 x 1,2	Stück	1,00
4/0563	Mutter	Stück	3,00
4/057	Antriebskette mit Schloß 84 Glieder	Stück	44,00
4/0572	Kettenschloß	Stück	4,00
4/058	Kettenspannplatte	Stück	80,00
4/059	Dichtung	Stück	2,80
4/060	Federscheibe B5	Stück	0,20
4/061	Sechskantschraube M5 x 15	Stück	0,20
4/063	Kupplungsflansch an der Abtriebswelle	Stück	68,00
4/065	Sechskantschraube M10 x 16 (siehe 2/075)	Stück	5,00
4/066	Dichtung zum Kettenradlager	Stück	3,00
4/067	Simmering 25/40/8	Stück	3,99
4/068	Dichtungsträger/Halteflansch	Stück	39,00
4/069	Zylinderschraube M5 x 15	Stück	0,20
4/070	Spezialschraube, flacher Kopf (Hardyscheibe) M10	Stück	5,00
4/071	Sechskantstopfmutter M10	Stück	0,50
4/0711	Scheibe M10	Stück	0,20
4/072	Zwischenwelle gebraucht	Stück	46,00
4/0721	Zwischenwelle 3Rad gebraucht	Stück	46,00
4/0722	Zwischenwelle System Heiligtag	Stück	435,60
4/073	Hardyscheibe	Stück	42,00
4/075	Stoßdämpfer hinten	Stück	54,00
4/077	Unterlegscheibe/Beilegscheibe	Stück	1,50
4/080	Gummi Stoßdämpfer (4/081)	Stück	2,40
4/081	Gummi Stoßdämpfer (4/080)	Stück	2,40
4/083	Sechskantmutter M10	Stück	0,50
4/084	Blattfeder gebraucht	Stück	78,00
4/085	Sechskantschraube M10 x 60	Stück	0,60
4/086	Federring B10	Stück	0,20
4/088	Silentblock	Stück	13,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
4/089	Scheibe (Satz mit 2Stück)	Stück	1,20
4/090	Federscheibe B12	Stück	0,20
4/091	Sechskantschraube	Stück	4,50
4/0911	Sechskantmutter M12 x 1,5	Stück	0,70
4/094	Sicherungsblech	Stück	1,50
4/100	Ankerplatte gebraucht	Stück	85,00
4/101	O-Ring (für Blechkappe)	Stück	0,80
4/102	Schutzkappe für RBZ Schäfer	Stück	2,50
4/1030	Kappe für Entlüfterventil	Stück	0,55
4/104	Radbremszylinder hinten (Nachfertigung)	Stück	92,00
4/106	Nutmanschette 14mm	Stück	6,50
4/1060	Montagepaste - siehe 3/0620	Stück	2,00
4/1061	Nutmanschette 12,7mm	Stück	6,50
4/114	Bremsbacken hinten (2) fertig beklebt (Austausch)	Stück	80,00
4/119	Bremsbackenfeder, oben	Stück	6,00
4/120	Bremsbackenfeder, unten	Stück	5,70
4/121	Druckhebel für Handbremse	Stück	8,50
4/122	Hebelstange für Handbremse	Stück	28,00
4/123G	Bremstrommel gebraucht (3/083G)	Stück	25,00
4/200	Kettenkastendichtsatz kpl. Simmerringen	Stück	43,00
4/201	Kettenkastendichtsatz (nur Papierdichtungen)	Stück	23,00
5/0011	Eckgummis zw. Rahmen+Karosserie, Satz 10tlg.	Stück	15,00
5/0012	Zwischenlagegummi Rahmen/Karosserie 2,4m	Stück	22,50
5/0013	Gummikeder zw. Türstock und Rahmenvorderteil	Stück	30,50
5/002	Bundbüchse für Lenkwelle	Stück	14,00
5/005	Elastisches Lager, unten	Stück	12,00
5/006	Elastisches Lager, oben, hinten	Stück	12,00
5/007	Motorhaltewinkel (Satz 4 Stück) verzinkt	Stück	23,00
5/008	Sechskantschraube M8 x 15	Stück	0,40
5/011	Federscheibe B16	Stück	0,20
5/013	Sechskantschraube M8 x 22	Stück	0,23
5/014	Stoppmutter M8 (siehe 6/012)	Stück	0,65
5/015	Sechskantschraube M8 x 30	Stück	0,60
5/0181	Kotschild, hinten, Edelstahl (2er Satz)	Stück	55,00
5/025	Umlenkhebel Kupplung	Stück	10,00
5/026	Druckstange, verzinkt	Stück	13,50
5/027	Gummimanschette	Stück	4,60
5/028	Rückholfeder	Stück	5,20
5/035	Kupplungsbowdenzug	Stück	35,00
5/039	Gummimanschette Gaszug, Isetta	Stück	4,80
5/0441	Pedalgummi	Stück	5,25
5/045	Bremsfußhebel	Stück	17,99
5/0461	Pedalgummi für Gaspedal	Stück	6,30
5/048	Fußhebelachse	Stück	10,00
5/049	Unterschutz für Fußhebelwerk u. Gestänge verzinkt	Stück	55,00
5/049G	Unterschutz für Fußhebelwerk und Gestänge	Stück	40,00
5/050	Druckstange für Gasbetätigung	Stück	10,00
5/051	Umlenkung für Gasbetätigung	Stück	10,00
5/052	Feder Gaspedalgestänge	Stück	4,85
5/053	Bolzen für Umlenkhebel	Stück	2,10
5/054	Anschlagfeder, verzinkt	Stück	7,50
5/055	Zentrierbuchse	Stück	6,00
5/056	Gasbowdenzug kpl.	Stück	34,00
5/0581	Gummimanschette am Gaszug und 2. Rahmenträger	Stück	1,60
5/059	Druckstange Bremse	Stück	23,50
5/060	Bolzen	Stück	3,00
5/064	Spannmutter/Druckstange	Stück	13,30

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
5/065	Sechskantschraube M8 x 20	Stück	0,60
5/066	Sechskantschraube M8 x 20	Stück	0,50
5/067	Bremsleitung, kunststoffummantelt, hi, 1130mm	Stück	7,90
5/0671	Bremsleitungssatz, kpl. (5/067, 5/068, 5/069)	Stück	25,00
5/068	Bremsleitung, kunststoffummantelt, vo li, 630mm	Stück	7,90
5/0681	Bremsleitung, kunststoffummantelt, 1070mm	Stück	7,90
5/069	Bremsleitung, kunststoffummantelt, mitte, 990mm	Stück	7,90
5/070	Muffe zur Halterung der Bremsleitung am Rahmen	Stück	0,50
5/071	Bremsschlauch	Stück	18,00
5/072	Haltefeder für Bremsschlauch	Stück	1,44
5/073	Halteblech am Radkasten (Satz li + re)	Stück	9,20
5/074	Hauptbremszylinder (Nachfertigung)	Stück	108,00
5/0742	Deckel für Hauptbremszylinder	Stück	10,00
5/0745	Bremsflüssigkeit DOT 5.1 1Liter	Stück	18,50
5/079	Sekundärmanschette	Stück	6,20
5/081	Anschlagscheibe	Stück	2,50
5/083	Schutzkappe	Stück	4,90
5/084	Bremslichtschalter mit Schraubanschlüssen	Stück	10,00
5/085	Schutzkappe	Stück	5,50
5/0851	Rep.Satz für Hauptbremszylinder ATE	Stück	38,00
5/0852	Rep.Satz für Hauptbremszylinder Schäfer	Stück	38,00
5/0854	Manschette zum HBZ im Bodenblech, schw.	Stück	12,50
5/0855	Manschette zum HBZ im Bodenblech, grau	Stück	15,00
5/0856	Manschette zum HBZ im Bodenblech, beige	Stück	13,50
5/091	Druckknopf	Stück	6,00
5/095	Linsenschraube M5 x 8	Stück	0,15
5/098	Handbremsseil, komplett	Stück	44,00
5/0980	Durchführungsgummi Handbremsseil	Stück	1,50
5/102	Bolzen am Handbremshebel	Stück	6,60
5/103	Tankdeckel mit geprägtem BMW Emblem	Stück	59,99
5/1031	Tankdeckel, mit BMW Emblem	Stück	a.A.
5/1032	Dichtring für Tankdeckel	Stück	2,00
5/1033	Aluminium BMW Plakette für Bakelite Tankdeckel	Stück	2,70
5/104	Auspuffdichtung	Stück	6,40
5/105	Klemmschelle für Abgasschalldämpfer	Stück	3,40
5/106	Krümmerröhr ohne Heizkasten	Stück	55,00
5/1061	Krümmerröhr mit Heizkasten	Stück	225,00
5/1062	Warmluftregulierklappe für Original Heizkasten	Stück	20,40
5/1063	Verbindungsmuffe	Stück	13,00
5/1064	Verb.-muffe f. Krümmer o. Heizkasten, eckig-rund	Stück	42,50
5/108	Auspufftopf	Stück	150,00
5/109	Auspuffaufhängegummi	Stück	3,50
5/1090	Auspuffaufhängegummi 4x inkl. Schrauben	Stück	19,50
5/1091	Bef. Satz Auspuff (gleich 5/1090)	Stück	19,50
5/117	Benzinschlauch 75cm	Stück	6,40
5/118	Benzinhahn	Stück	120,00
5/119	Stange für Fernbetätigung	Stück	20,00
5/1190	Stange für Fernbetätigung, gebr.	Stück	12,00
5/1191	Gummitülle für Fernbetätigungsstange	Stück	6,10
5/1192	Federklammer für Benzinhangestänge	Stück	4,00
5/120	Kraftstoffbehälter, verzinkt	Stück	206,00
5/121	Tankhalterungen, Satz 4tlg. (+5/123)	Stück	56,00
5/122	Manschette zw. Heckteil + Kraftstoffbehälter schw	Stück	12,50
5/123	Auflageband 1,4m (1 Tank) selbstklebend (zu5/121)	Stück	4,20
5/129	Geräuschdämpfer für Heizung	Stück	85,00
5/130	Heizungsschlauch 42mm 1,2Meter	Stück	13,50
5/131	Heizungsdüse Entfroster, gebraucht	Stück	a.A.

## Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019

Artikelnr.	Bezeichnung	Einheit	Preis in €
5/200	Typschild, neutral	Stück	20,00
5/201	Benzinhahn Original, überholt	Stück	130,00
5/2010	Benzinhahn, neu	Stück	130,00
5/2011	Benzinhahn elektrisch 12Volt Isetta	Stück	58,00
5/2012	Mutter f. Benzinhahnnachbau	Stück	8,00
5/2013	Schnellanschlußmutter Benzinhahn/Tank	Stück	7,75
5/20130	Schlauchanschlußstutzen	Stück	9,90
5/2014	Schnellanschlußmutter Benzinhahn/Schlauchanschluß	Stück	7,75
5/2020	Fiberdichtring zw. Benzinhahn/Schlauchnippel	Stück	0,30
5/2021	Fiberdichtring zw. Benzinhahn/Tank	Stück	0,30
5/2022	Rep. Dichtsatz Benzinhahn 4tig.	Stück	14,00
5/203	Abziehbild für Kraftstoffhahnbetätigung	Stück	2,40
5/204	Abziehbild für Starter und Heizung	Stück	4,40
5/205	Abziehbild für Schaltung	Stück	2,40
5/2051	Abziehbildset: Schaltung, BZH, Choke, Heizung	Stück	8,50
5/2061	Schlauchschelle	Stück	1,20
5/2062	Kraftstofffilter	Stück	2,00
5/207	Schnellanschlussmutter für Orig. Benzinhahn	Stück	15,00
5/209	Klemmschelle zu Lenkungsdämpfer, Isetta	Stück	50,00
6/001	Dichtungsstreifen Motorhaube 1,4m	Stück	6,50
6/002	Absperrschraube, Chrom, mit Scheibe	Stück	16,80
6/0031	Gummisicherung innen	Stück	0,20
6/004	Schlüssel für Motorklappe, Isetta	Stück	7,50
6/006	Gummiauflage für Motordeckel	Stück	2,90
6/007	Stoßstange, vorn, Blech	Stück	195,00
6/0071	Stoßstange, verchromt	Stück	395,00
6/0072	Stoßstange, verchromt, Ecken roh zum Lackieren	Stück	365,00
6/0073	Stoßstange, vorn, Edelstahl poliert	Stück	350,00
6/0078	Schloßschraube M6 x 20, poliert, +Mutter+Scheibe	Stück	3,50
6/008	Halter mit Abschlepphaken, re und li, verzinkt	Stück	34,00
6/0081	Halter Stoßstange, vorne, rechts, links, verzinkt	Stück	21,00
6/0085	Abschlepphaken, verzinkt	Stück	19,90
6/009	Flachrundscharbe, verchromt	Stück	1,70
6/0091	Flachrundscharbe, verzinkt	Stück	1,49
6/012	Stoppmutter M8	Stück	0,65
6/013	Sechskantschraube M10 x 22	Stück	1,00
6/017	Stoßstange, hinten, Blech	Stück	210,00
6/0171	Stoßstange, verchromt	Stück	365,00
6/0172	Stoßstange, hinten, Edelstahl poliert	Stück	350,00
6/0178	Schloßschraube M5 x 16, poliert, +Mutter+Scheibe	Stück	3,50
6/018	Keder, silbergrau (0,70m)	Stück	9,10
6/0231	Reparaturblech für Fronttür innen/unten	Stück	80,00
6/0232	Rep. Bef.Lasche f. Innenverklgd.(1Lasche+2Nieten)	Stück	3,50
6/024	Türdichtgummi, Ozonfest, Isetta	Stück	50,00
6/025	Türschloß gebraucht	Stück	a.A.
6/026	Türgriff mit Schloss und 2 Schlüssel	Stück	110,00
6/0261	Türgriffrosette, Chrom	Stück	a.A.
6/0263	Schlüssel für Isetta, bitte Nr. (150-200) angeben	Stück	11,00
6/027	Dichtgummi für Türgriff, schwarz	Stück	5,50
6/0271	Dichtgummi für Türgriff, grau	Stück	5,50
6/028	Innengriff, verchromt	Stück	45,00
6/029 G	Schließteil	Stück	a.A.
6/029 Z	Schließteil	Stück	38,00
6/030	Hutmutter	Stück	2,00
6/033	Linsenschraube AM5 x 12	Stück	0,35
6/034	Ausgleichsblech für Schließteil	Stück	1,35
6/037	Beilegscheibe für unteres Türscharnier	Stück	0,80

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
6/040	Unteres Scharnier, komplett	Stück	86,00
6/042	Scharnierbolzen, unten, mit Seegering	Stück	a.A.
6/0421	Scharnierbolzen, unten, Übermaß	Stück	a.A.
6/044	Oberes Scharnier, komplett	Stück	86,00
6/046	Beilegscheibe für oberes Türscharnier	Stück	0,80
6/0500	Scharniergummis, Satz für eine Tür, schwarz	Stück	27,00
6/0501	Aschenbecher	Stück	a.A.
6/0504	Haltegriff	Stück	28,00
6/0505	Scharniergummis, Satz für eine Tür, grau	Stück	27,00
6/051	Scharnierbolzen, oben, mit Seegering	Stück	a.A.
6/0511	Scharnierbolzen, oben, mit Seegering, Übermaß	Stück	a.A.
6/056	Gasdruckdämpfer, zum Einsatz in Originalgehäuse	Stück	46,00
6/058	Teflonbuchse f. Gasdruckdämpfer, Isetta	Stück	3,50
6/059	Hülse für Teflonbuchse 6/058	Stück	1,50
6/062	Scheibe M8 8,4 zu 6/058 (gleich 3/151)	Stück	0,20
6/0631	Verdeck, fertig genäht, grau, Export	Stück	99,00
6/0632	Verdeck, fertig genäht, beige, Export	Stück	99,00
6/0633	Verdeck, fertig genäht, schwarz, Export	Stück	99,00
6/0634	Nietensatz, Verdeck	Stück	4,40
6/0635	Kantenschutz Verdeckausschnitt schwarz 2,4m	Stück	9,90
6/064	Verdeckspiegel	Stück	25,00
6/0642	Profil Zierköder an Dachrahmen innen, Meterware	Stück	6,50
6/066	Verschluss	Stück	49,00
6/067	Linsenschraube mit Ansatz M8 x 10, +Scheibe, Chro	Stück	9,00
6/068	Scheibe 10,5	Stück	1,00
6/069	Befestigungsband, vorn	Stück	9,50
6/070	Verdeckgummi vorn, Export	Stück	105,00
6/071	Befestigungsband (alt 6/0641)	Stück	10,00
6/074	Schraube mit Hülse+Mutter, Verdeckgestänge	Stück	2,00
6/076	Frontscheibe neu	Stück	280,00
6/0761	Dichtgummi Frontscheibe	Stück	47,00
6/0762	Füllstreifen (Köder) Chrom, pro Meter	Stück	7,50
6/0763	Füllstreifen (Köder) Silber, pro Meter	Stück	3,10
6/0764	Dichtgummi Heckscheibe	Stück	59,90
6/0765	Füllstreifen (Köder) Schwarz, pro Meter	Stück	3,10
6/077	Seitenscheibe gebraucht	Stück	a.A.
6/079	Festellriegel, Schiebefenster, Chrom	Stück	55,00
6/079G	Festellriegel, Schiebefenster, gebraucht	Stück	40,00
6/082	Unterlage, Silbergrau	Stück	3,00
6/083	Mutter, verchromt, mit Gummiunterlegscheibe	Stück	6,00
6/084	Gummiunterlegscheibe	Stück	0,60
6/085	Linsensenschraube M5 x 10 vernickelt	Stück	0,35
6/086	Schließbleche, V2A, rechts und links, Satz	Stück	18,50
6/088	Samtschiene oben, breit, 2 Meterstück	Stück	60,00
6/0881	Samtschiene unten ab BJ 60	Stück	52,00
6/0882	Samtschiene unten bis BJ 59	Stück	47,00
6/088M	Samtschiene oben, breit, 1m	Stück	32,00
6/089	Profil-Zierköder, grau, re. u. li., Meterware	Stück	5,05
6/090	Profil-Füllstreifen, schwarz, Meterware	Stück	3,60
6/09111	Gummikeil bis 1959, Seitenfenster hi, schmal, li	Stück	68,00
6/09112	Gummikeil bis 1959, Seitenfenster hi, schmal, re	Stück	68,00
6/09113	Gummikeil ab 1960, Seitenfenster hi, breit, re	Stück	82,00
6/09114	Gummikeil ab 1960, Seitenfenster hi, breit, li	Stück	82,00
6/09115	Gummikeil ab 1960, Seitenfenster, re+li, Satz	Stück	155,00
6/093	Dichtsteg an Schiebescheibe	Stück	12,00
6/094	Dichtung an Schiebescheibe	Stück	10,00
6/0941	Dichtleistenset (6/093+6/094)	Stück	25,50

## Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019

Artikelnr.	Bezeichnung	Einheit	Preis in €
6/095G	Heckscheibe Isetta Export	Stück	60,00
6/100	Chrom Kantenschutz (Regenrinne), Meterware	Stück	4,95
6/1061	Steinschlagschutzdecken, Aluminium poliert (Satz)	Stück	95,00
6/118	Turboradblenden re. + li. 1 Satz = 4 Stück	Stück	120,00
6/120	Reifen 4.80- 10, 4 PR ohne Schlauch	Stück	80,00
6/1200	Felge einteilig gebraucht	Stück	25,00
6/121	Schlauch mit Winkelventil	Stück	10,00
6/122	Schlauch mit geradem Ventil	Stück	10,00
6/200	Kennzeichenhalterung	Stück	13,50
6/201	Türschließekeil, mit Feder und Bolzen	Stück	8,00
6/280	Sitzbank , ohne Federkern	Stück	193,00
6/281	Holzplatte unter Federkern	Stück	30,00
6/286	Abdeckplatte unter Sitz	Stück	22,00
6/296	Bezugsstoff Schottenmuster grün Standard 1m	Stück	75,00
6/300	Sitzfedern	Stück	a.A.
6/3001	Klemm-Außenspiegel, rechts	Stück	95,00
6/30010	Durchschraub-Außenspiegel, rechts bis BJ57	Stück	80,00
6/30011	Durchschraub-Außenspiegel, links bis BJ57	Stück	80,00
6/3002	Klemm-Außenspiegel, links	Stück	95,00
6/3003	Klemm-Spiegelarm, rechts	Stück	80,00
6/3004	Klemm-Spiegelarm, links	Stück	80,00
6/3005	Druckstück, rechts oder links	Stück	15,20
6/3007	Spiegelkopf, rechts	Stück	22,50
6/3008	Spiegelkopf, links	Stück	22,50
6/3009	Spiegelarm, re + li, bis BJ57 zum Durchschrauben	Stück	a.A.
6/301	Schmutzfänger vorn, rechts + links als Satz	Stück	44,00
6/302	Schmutzfänger hinten, rechts + links als Satz	Stück	44,00
6/303	Abdeckung unter Sitzbank vor Batterie	Stück	30,00
6/306	Knebelschraube für Sitzbank am Karosserieboden	Stück	1,00
6/3071	Radkappe bis BJ58, zentrale Erhebung	Stück	30,00
6/3072	Radkappe ab BJ58 hohe Ausführung	Stück	30,00
6/3073	Radkappe ohne Emblem für Englische Isetta	Stück	30,00
6/309	Innenspiegel	Stück	90,00
6/3090	Gummikugel für Rückspiegel	Stück	7,20
6/3101	Bezugsstoff Sitzbank, grün karriert, Meterware	Stück	75,00
6/3601	Sonnenblende, nur Glas, grau	Stück	49,00
6/3602	Sonnenblende, verchromt grau, rechts	Stück	49,00
6/3611	Sonnenblende, nur Glas, blau	Stück	49,00
6/3641	Sonnenblende, nur Glas, braun	Stück	49,00
6/401	Kotflüglecke, vorn rechts	Stück	28,00
6/402	Kotflüglecke, vorn links	Stück	28,00
6/403	Radlauf, vorn rechts	Stück	100,00
6/4031	Innenkotflügel, vorn rechts	Stück	30,00
6/404	Radlauf, vorn links	Stück	100,00
6/4041	Innenkotflügel, vorn links	Stück	30,00
6/4044	Rep. Blech Innenkotflügel, rechts	Stück	70,00
6/4046	Rep. Blech Innenkotflügel, links	Stück	70,00
6/406	Batteriekasten	Stück	25,00
6/4061	Batteriekasten, für Golf-Batterie	Stück	25,00
6/407	Bodenblech inkl. Batteriekasten	Stück	295,00
6/4071	Bodenblech inkl. Golf-Batteriekasten	Stück	300,00
6/408	Ablageblech über Motor, schräg	Stück	70,00
6/409	Heckblech Hutablage	Stück	130,00
6/4091	Deckel in Hutablage (Montageöffnung)	Stück	29,00
6/410	Abschlußblech zwischen den Rückleuchten	Stück	115,00
6/411	Steg hinter Karosserie	Stück	13,90
6/412	Reparaturblech, hinten rechts	Stück	165,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
6/413	Reparaturblech, hinten links	Stück	150,00
6/4141	Rep. Blech Schweller, links, lang	Stück	40,00
6/4142	Rep. Blech Schweller, rechts, kurz	Stück	28,00
6/420	Flügelschraube	Stück	2,80
6/430	Zweifarbige Zierleiste	Stück	299,00
6/450	Rep. Blech Fronttür, innen unten	Stück	72,00
6/4501	Bef. Material Zierleiste zu Artikel 6/451	Stück	2,00
6/650	Innenpappe mit Schaumgummi, geschnitten	Stück	50,00
6/6501	Innenpappe, bedruckt, fertig geschnitten, Isetta	Stück	53,00
6/651	Keder, grau, f. Radkastenabdeckung (2Stück)	Stück	40,00
6/6510	Keder, grau-beige f. Radkastenabdeckung	Stück	40,00
6/6511	Keder, h.braun f. Radkastenabdeckung (2Stück)	Stück	40,00
6/652	Innentasche für Fronttürverkleidung, zum Aufnähen	Stück	40,00
6/654	Türpappe grau mit Tasche und Schutzstreifen	Stück	140,00
6/672	Teppichfußmatte, anthrazit	Stück	86,00
6/673	Teppichkofferraummatte, anthrazit	Stück	120,00
6/6731	Teppichkofferraummatte, beige	Stück	130,00
6/674	Gummifußmatte für Rechtslenker	Stück	a.A.
6/678	Federmutter 3mm für Schriftzüge	Stück	0,48
6/679	"Isetta", bis BJ57, Schriftzug verchromt	Stück	25,00
6/680	"Isetta", ab BJ58, Schriftzug, verchromt	Stück	33,50
6/681	"300", ab BJ58, Schriftzug, verchromt	Stück	17,50
6/682	"300", bis BJ57, Schriftzug, verchromt	Stück	14,00
6/683	"250", ab BJ58, Schriftzug, verchromt	Stück	17,50
6/684	Gummi unter BMW Emblem	Stück	2,80
6/685	Federmutter 4mm für Schriftzüge	Stück	0,60
6/686	BMW - Plakette, Emaille	Stück	39,00
6/687	Chromunterlage unter BMW Plakette	Stück	12,00
6/801	Sonnenschute, rot	Stück	300,00
6/802	Sonnenschute, blau	Stück	300,00
6/803	Sonnenschute, grün	Stück	300,00
6/810	Cabriogummi, oben	Stück	80,00
6/811	Cabriogummi, unten	Stück	80,00
6/812	Schraube für Zierleiste	Stück	2,00
6/900	Heckgepäckträger ohne Halterungen	Stück	230,00
6/9001	Heckgepäckträger mit Halterungen	Stück	320,00
6/901	Halterungen für Heckgepäckträger (4Stück)	Stück	100,00
6/902	Rändelschraube	Stück	5,80
6/905	Gepäckgalerie	Stück	220,00
6/9051	Netz für Gepäckgalerie	Stück	17,50
6/910	Windabweiser / Drehfenster (Paar)	Stück	175,00
60/01/006	Stiftschraube M8 x 18	Stück	1,80
60/01/0061	Stiftschraube M6 x 12 für das Ölsieb	Stück	1,80
60/01/007	Stiftschraube M10 x 35	Stück	1,80
60/01/013	Dichtung Hauptlagergehäuse	Stück	5,10
60/01/018	Sechskantschraube M6 x 10	Stück	0,30
60/01/028	Entlüfterplättchen	Stück	a.A.
60/01/029	Druckfeder für Membran	Stück	a.A.
60/01/033	Räderkastendeckeldichtung	Stück	a.A.
60/01/035	Sechskantschraube M6 x 40	Stück	0,60
60/01/040	Sechskantschraube M6 x 22	Stück	0,40
60/01/0431	Ringfederelement	Stück	7,40
60/01/0432	Schwungscheibe	Stück	55,00
60/01/0433	Gleitscheibe	Stück	4,00
60/01/0434	Federscheibe B10	Stück	a.A.
60/01/0435	Unterlegscheibe	Stück	1,00
60/01/0436	Abschlußscheibe	Stück	a.A.

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/01/0437	Nabe BMW 600	Stück	8,00
60/01/0438	Sicherungsblech	Stück	a.A.
60/01/047	Ölwannendichtung BMW 600	Stück	12,80
60/01/053AT	Kurbelwelle im Austausch	Stück	a.A.
60/01/061	Nadellager in Kurbelwelle	Stück	5,00
60/01/062	Hauptlager 6208 3	Stück	13,40
60/01/066	Rillennlager 6206 Z im Räderkastendeckel	Stück	9,90
60/01/067	Simmerring 28/40/7	Stück	6,00
60/01/068	Hauptlager 6209 Z	Stück	19,00
60/01/072	Kolben, Nüral 74,45	Stück	240,00
60/01/0740	Kolbenringsatz 74.0mm, Grundmaß	Stück	61,00
60/01/0741	Kolbenringsatz 74.5mm, 1. Übermaß	Stück	61,00
60/01/0742	Kolbenringsatz 75.0mm, 2. Übermaß	Stück	61,00
60/01/0743	Kolbenringsatz 75.5mm, 3. Übermaß	Stück	61,00
60/01/078	Kolben und Zylinder, Grundmaß	Stück	a.A.
60/01/079	Zylinderfußdichtung	Stück	5,00
60/01/089	Rundschnurring für Hülse mit Ringnut	Stück	3,40
60/01/096	Ventilstößel	Stück	15,00
60/01/097	Stößelstange (gleich 70/01/050)	Stück	20,00
60/01/098	Gummimuffe für Stößelführung	Stück	8,50
60/01/114	Rillennlager 6004 für Nockenwellenlager	Stück	5,00
60/01/116	Rillennlager 6005	Stück	6,00
60/01/122	Antriebswelle Ölpumpe	Stück	30,00
60/01/123	Gegenrad	Stück	20,00
60/01/127	O-Ring, Ölpumpe	Stück	2,70
60/01/128	Deckel	Stück	6,00
60/01/131	Mikronic Ölfilter BMW 600	Stück	11,00
60/01/1311	Ölfilter BMW 600	Stück	13,00
60/01/132	Dichtring für Deckel	Stück	4,00
60/01/137	Sechskantschraube M10 x 1 x 15	Stück	a.A.
60/01/138	O-Ring	Stück	1,20
60/01/140	Dichtung, Ölpumpe	Stück	1,10
60/01/144	Kupplungsdruckplatte F+S (160mm)	Stück	160,00
60/01/1441	Kupplungsdruckplatte+Mitnehmerscheibe Heusermann	Stück	a.A.
60/01/144A	Pfand Austausch 60/01/144	Stück	50,00
60/01/146	Ausrücklager BMW 600+700	Stück	74,00
60/01/147	Formfeder BMW 600	Stück	5,00
60/01/148	Kupplungsbeläge BMW 600	Stück	40,00
60/01/1480	Kupplung kpl. 160mm	Stück	120,00
60/01/1481	Nieten für Kupplungsbelag, Satz	Stück	4,00
60/01/1482	Kupplung kpl. 180mm	Stück	120,00
60/01/152	Sechskantschraube M9 x 24mm	Stück	3,00
60/01/153G	Gebläsedeckel	Stück	a.A.
60/01/154	Gebläsehaube	Stück	65,00
60/01/157	Sechskantschraube M6 x 100	Stück	a.A.
60/01/161	Luftführung 2xrechts, 1xlinks	Stück	72,00
60/01/166	Bodenblech im Motorraum	Stück	a.A.
60/01/168	Abdichtgummi Motorraum	Stück	70,00
60/02/007	Starterklappenhebel	Stück	28,00
60/02/016	Mutter	Stück	a.A.
60/02/019	Starterklappe	Stück	a.A.
60/02/020	Dichtring C22 x 27	Stück	2,00
60/02/025	Feder auf der Verbindungsstange	Stück	a.A.
60/02/026	Unterlegscheibe 3,2	Stück	a.A.
60/02/027	Sicherungsfeder	Stück	a.A.
60/02/028	Luftrohr KPL3	Stück	a.A.
60/02/0281	Luftrohr KPL2	Stück	a.A.

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/02/029	Leerlaufdüse KPL3	Stück	a.A.
60/02/0291	Leerlaufdüse KPL2	Stück	a.A.
60/02/030	Dichtring	Stück	a.A.
60/02/033	Leerlaufschraube	Stück	a.A.
60/02/036	Dichtring	Stück	a.A.
60/02/040	Luftkorrekturdüse 220	Stück	a.A.
60/02/042	Dichtring	Stück	a.A.
60/02/045	Pumpenkolben	Stück	48,70
60/02/051	Dichtung zum Schwimmergehäuse	Stück	6,00
60/02/0510	Dichtsatz Vergaser BMW 600	Stück	13,50
60/02/053	Achse für Doppelschwimmer	Stück	a.A.
60/02/054	Schwimmernadel	Stück	a.A.
60/02/055	Federbügel	Stück	1,50
60/02/056	Schwimmernadelsitz	Stück	a.A.
60/02/0561	Dichtring	Stück	a.A.
60/02/058	Hohlschraube	Stück	a.A.
60/02/059	Dichtring A12 x 16 Fiber	Stück	a.A.
60/02/060	Zylinderschraube M5 x 12	Stück	0,20
60/02/061	Zylinderschraube M5 x 20	Stück	0,22
60/02/065	Dichtung zwischen Vergaser und Krümmer	Stück	4,20
60/02/070	Heizkammer	Stück	a.A.
60/02/082	Gummimuffe	Stück	8,50
60/02/0820	Gummimuffe mit unterschiedl. Durchmesser	Stück	20,50
60/02/083	Dichtung Ansaugrohr	Stück	3,10
60/02/091	Sechskantschraube M6 x 20	Stück	0,60
60/02/096	Auspuffkrümmer Satz	Stück	70,00
60/02/098	Auspuff	Stück	295,00
60/02/0981	Auspuffkralle verchromt	Stück	a.A.
60/02/099	Heizbirne, ORIGINALFORM	Stück	a.A.
60/02/102	Sechskantmutter,Kupfer,Auspuff,12mm (siehe 1/071)	Stück	0,80
60/02/120	Dichtung	Stück	a.A.
60/03/012	Dichtung	Stück	4,40
60/03/015	Sechskantschraube M6 x 50	Stück	0,80
60/03/016	Simmerring 10/22/7	Stück	4,00
60/03/017	Dichtring C6 x 10 Stahl Asbest	Stück	a.A.
60/03/019	O-Ring	Stück	2,00
60/03/022	Scheibe	Stück	1,50
60/03/025	Rillennlager 6205 C3	Stück	6,50
60/03/034	Rillennlager 6305 C3	Stück	7,00
60/03/036	Schräglager 3306 ATN9	Stück	61,00
60/03/045	Stirnrad 4. Gang	Stück	a.A.
60/03/051	Führungsmuffe	Stück	a.A.
60/03/053	Scheibenfeder 6 x 7,5	Stück	a.A.
60/03/056	Puffer für Synchronring	Stück	a.A.
60/03/059	Synchronring	Stück	45,00
60/03/075	Faltenbalg	Stück	13,00
60/03/085	Sechskantschraube M8 x 25	Stück	a.A.
60/03/097	Simmerring 22/47/10	Stück	9,10
60/03/098	Simmerring 40/60/10	Stück	8,60
60/03/101	Dichtung	Stück	8,40
60/03/104	Dichtung	Stück	4,00
60/03/107	Dichtung	Stück	8,40
60/03/1101	Sechskantschraube M10 x 55	Stück	a.A.
60/03/124	Rillennlager 6208 C3	Stück	14,50
60/03/128	Sechskantmutter M20 x 1,5	Stück	a.A.
60/03/131	Umlenkhebel zum Ausrücklager	Stück	18,00
60/03/132	Halterung Umlenkhebel	Stück	12,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/03/137	Faltenbalg	Stück	16,00
60/03/138	Blech	Stück	a.A.
60/03/139	Linsenschraube M5 x 8 (5/095 bestellen)	Stück	0,15
60/04/002	Achsschenkelbolzenbuchse oben	Stück	14,00
60/04/003	Achsschenkelbolzenbuchse unten	Stück	14,00
60/04/007	Nadelhülse im Achsschenkel	Stück	6,40
60/04/008	Nadelhülse im Achsschenkel, Untermaß 24mm	Stück	a.A.
60/04/012	Achsschenkelbolzen	Stück	a.A.
60/04/015	O-Ring	Stück	2,50
60/04/016	Dichtring zum Achsschenkelbolzen	Stück	3,00
60/04/017	Druckscheibe	Stück	3,00
60/04/022	Schwingarm	Stück	a.A.
60/04/028	Verschlußkappe	Stück	12,00
60/04/037	Stoßdämpfer vorne	Stück	78,00
60/04/0371	Reparatursatz für Silentblock im Stoßdämpfer	Stück	a.A.
60/04/038	Vorderfeder	Stück	60,00
60/04/039	Gummihohlfeder	Stück	17,50
60/04/040	Anschlagteller	Stück	6,00
60/04/042	Federgehäuse	Stück	a.A.
60/04/045	Sechskantschraube M8 x 55 10K	Stück	a.A.
60/04/052	Rillenslager 6304	Stück	6,50
60/04/0521	Kegelrollenlager 30304	Stück	22,00
60/04/053	Rillenslager 6203	Stück	5,00
60/04/056	Kronenmutter M16 x 1,5	Stück	2,10
60/04/057	Splint 4 x 10	Stück	0,20
60/04/059	Ankerplatte rechts gebr.	Stück	85,00
60/04/061	Radialdichtring 58/70/8	Stück	10,60
60/04/095	Silentblock	Stück	13,20
60/04/096	Sechskantschraube M12 x 1,5 x 80	Stück	a.A.
60/04/099	Stoßdämpfer hinten	Stück	59,00
60/04/100	Anschlagpuffer	Stück	30,00
60/04/101	Schraubenfeder	Stück	60,00
60/04/102	Sechskantschraube M10 x 1 x 50	Stück	a.A.
60/04/112	Antriebswelle zw. den Hardyscheiben	Stück	55,00
60/04/113	Hardyscheibe	Stück	60,95
60/04/114	Sechskantschraube	Stück	5,30
60/04/1141	Sechskantschraube mit Stoppmutter	Stück	6,50
60/04/118	Radialdichtring 30/47/7	Stück	6,00
60/04/121	Simmerring 34/52/8	Stück	4,80
60/04/122	Rillenslager 6005	Stück	6,20
60/04/123	Rillenslager 6205 C3	Stück	7,20
60/04/126	Kronenmutter M20 x 1,5	Stück	4,20
60/04/152	Sechskantschraube M8 x 12	Stück	a.A.
60/05/012	Lenkwelle	Stück	87,00
60/05/023	Schubstange	Stück	26,00
60/05/043	Sechskantschraube M10 x 40	Stück	1,20
60/05/051	Zapfenkreuz mit Dichtungen und Buchsen	Stück	52,50
60/05/072	Dichtung zw. Schaltbrücke/Bodenblech Meterware	Stück	3,50
60/05/073	Dichtung zwischen Schalttopf und Bodenblech	Stück	3,50
60/05/074	Anschlag für Rückwärtsgang	Stück	a.A.
60/05/076	Lagering für die Lagerung des Schwenkstücks	Stück	8,00
60/05/082	Schalthebelstange	Stück	42,00
60/05/083	Schaltnopf	Stück	12,50
60/05/084	Faltenbalg an der Schalthebelstange (grau)	Stück	48,00
60/05/0841	Faltenbalg an der Schalthebelstange (schwarz)	Stück	48,00
60/05/085	Kugelkopf, mit Hülse Teil Nr. 82, Einteilig!!!	Stück	27,00
60/05/122	Benzinhahnzug	Stück	13,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/05/127	Heizungszug	Stück	a.A.
60/05/130	Klemmschraube	Stück	a.A.
60/05/138	Chokezug	Stück	a.A.
60/06/0011	Dichtungskeder Rahmen-Karosserie	Stück	30,00
60/06/0012	Eckgummis Satz (10tlg.)	Stück	15,00
60/06/003	Lenkwellenbuchse	Stück	18,00
60/06/009	Unterschutz für das Fußhebelwerk	Stück	a.A.
60/06/010	Pedalwelle	Stück	20,00
60/06/0173	Unterlage	Stück	7,20
60/06/020	Kolbenstange	Stück	28,00
60/06/026	Faltenbalg zum HBZ ab Fg-Nr. 131707	Stück	40,00
60/06/0431	Gasbowdenzug BMW 600	Stück	25,00
60/06/067	Kupplungszug	Stück	82,00
60/06/085	Stulpe über Handbremshebel (schwarz)	Stück	33,60
60/06/0851	Stulpe über Handbremshebel (grau)	Stück	33,60
60/06/092	Verzahnung	Stück	a.A.
60/06/095	Handbremszug lang	Stück	35,00
60/06/096	Handbremszug kurz	Stück	30,00
60/06/108	Bremsleitung kunststoffummantelt, vo li, 760mm	Stück	9,00
60/06/109	Bremsleitung kunststoffummantelt, vo re, 1170mm	Stück	10,00
60/06/111	Bremsleitung kunststoffummantelt, hi li, 580mm	Stück	7,50
60/06/112	Bremsleitung kunststoffummantelt, hi re, 500mm	Stück	7,50
60/06/114	Bremsschlauch, FAG	Stück	28,00
60/06/116	Halter	Stück	4,80
60/06/118	Bremsschlauch	Stück	16,00
60/06/120	Verteilerstück	Stück	14,00
60/06/122	Tankdeckel abschließbar, Fabrikat Blau	Stück	75,00
60/06/1221	Tankentlüftung BMW 600	Stück	15,00
60/06/123	Tankstutzendichtgummi (grau)	Stück	20,00
60/06/1231	Tankstutzendichtgummi (schwarz)	Stück	20,00
60/06/124	Sechskantschraube M8 x 20 (gleich wie 5/066)	Stück	0,25
60/06/126	Einsatz mit Entlüfterröhrchen	Stück	38,00
60/06/127	Dichtring	Stück	a.A.
60/06/128	Formdichtring	Stück	2,10
60/06/130	Korkdichtung	Stück	5,50
60/06/1300	Dichtsatz BZH BMW 600	Stück	14,00
60/06/132	Filzring	Stück	1,50
60/06/133	Brillenfeder	Stück	9,00
60/06/141	Filterbecher	Stück	10,00
60/06/142	Schauglas	Stück	35,00
60/06/143	Dichtring für Schauglas	Stück	2,80
60/06/145	Bügel mit Spannschraube	Stück	10,00
60/06/1451	Spannstück	Stück	a.A.
60/06/154	Getriebeaufhängung Silentblock	Stück	15,00
60/06/156	Gummirahmen für Abschirmblech	Stück	66,00
60/06/160	Motorlagergummi	Stück	51,50
60/06/165	Motorträger gebr. ohne Zündspulenhalter	Stück	58,00
60/06/1651	Motorträger ohne Zündspulenhalter	Stück	116,00
60/06/166	Sechskantschraube M12 x 1,5 x 30	Stück	a.A.
60/06/200	Typenschild	Stück	19,90
60/06/320	Teppichsatz, Basalt, für Front- und Heckfußraum	Stück	80,00
60/07/0061	Schmutzfängerhalter hinten	Stück	a.A.
60/07/0101	Schweller rechts, Reparaturblech	Stück	a.A.
60/07/012	Heckklappe, grundiert	Stück	a.A.
60/07/018	Puffer für die Heckklappe	Stück	5,50
60/07/020	Zierleiste Lufteintritt, re hi, lange Vers., gebr	Stück	62,00
60/07/0201	Zierleiste Lufteintritt, li hi, kurze Version	Stück	62,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/07/023	Bef.Klammer für Zierleiste um Lüftungsschlitze	Stück	2,00
60/07/027	Warmluftschlauch mit Schalldämpfer kpl.	Stück	32,00
60/07/037	Heizluftverteiler	Stück	a.A.
60/07/038	Warmluftschlauch, 50mm, Meterware	Stück	10,00
60/07/039	Warmluftschlauch, 32mm, Meterware	Stück	8,50
60/07/040	Entfrosterdüse	Stück	a.A.
60/07/044	Stoßstange, Mittelstück, unverchromt	Stück	a.A.
60/07/045	Stoßstange, Seitenteil, links, unverchromt	Stück	a.A.
60/07/046	Stoßstange, Seitenteil, rechts, unverchromt	Stück	a.A.
60/07/047	Stoßstangenkeder BMW 600 (Satz)	Stück	18,00
60/07/048	Linsenschraube M6 x 20	Stück	0,50
60/07/052	Stoßstangenhalter, links, verzinkt	Stück	11,50
60/07/0521	Stoßstangenhalter, rechts, verzinkt	Stück	11,50
60/07/057	Sechskantschraube M10 x 20	Stück	a.A.
60/07/059	Unterleggummi, links, grau	Stück	55,00
60/07/060	Unterleggummi, rechts, grau	Stück	55,00
60/07/061	Stoßstange, hinten unverchromt	Stück	395,00
60/07/0611	Stoßstange, hinten verchromt	Stück	630,00
60/07/062	Haltebügel	Stück	9,50
60/07/063	Flachrundschraube M8 x 20	Stück	3,00
60/07/064	Flachrundschraube M8 x 50	Stück	3,50
60/07/068	Gummipuffer	Stück	6,50
60/07/073	Türdichtgummi	Stück	84,00
60/07/080	Türaußengriff mit Schloß und 2 Schlüsseln	Stück	105,00
60/07/088	Türscharnier unten kpl., verchromt	Stück	a.A.
60/07/090	Scharnier BMW 600	Stück	64,00
60/07/093	Sechskantmutter M12 x 1,5	Stück	0,70
60/07/094	Scharnierbolzen unten	Stück	8,00
60/07/096	Türscharnier oben, kpl., verchromt	Stück	a.A.
60/07/097	Türscharniergummi, Satz, grau	Stück	62,00
60/07/100	Türscharniergummi, Satz, schwarz	Stück	62,00
60/07/103	Scharnierbolzen oben	Stück	10,00
60/07/120	Türgriff für Seitentür	Stück	155,00
60/07/1201	Türgriff für Seitentür, abschließbar	Stück	a.A.
60/07/122	Keilpuffer	Stück	6,00
60/07/126	Senkschraube AM5 x 10	Stück	0,80
60/07/127	Splint 3 x 55	Stück	0,60
60/07/128	Zahnscheibe A5,3	Stück	a.A.
60/07/132	Linsenschraube AM6 x 15 verzinkt	Stück	a.A.
60/07/1381	Dichtgummi Seitentür oben an Karosse	Stück	a.A.
60/07/140	Fassungsschiene für Glasscheibe	Stück	37,00
60/07/141	Gummifassung für die Türscheibe	Stück	26,00
60/07/143	Mutterhalter für die Glasscheibe	Stück	1,50
60/07/144	Zylinderschraube M6 x 25	Stück	0,22
60/07/1521	Steinschlagschutzecken, Satz, rechts und links	Stück	a.A.
60/07/1522	Schmutzfänger vorn, Satz, rechts und links	Stück	a.A.
60/07/153	Führungsschild	Stück	a.A.
60/07/154	Gleitstange	Stück	a.A.
60/07/155	Gummimanschette in der Karosserie	Stück	a.A.
60/07/1551	Anschlaggummi	Stück	a.A.
60/07/160	Aluschiene, rechte Seite, mitte, 670mm	Stück	85,00
60/07/161	Frontscheibe BMW 600	Stück	350,00
60/07/162	Gummidichtung für die Frontscheibe	Stück	100,00
60/07/164	Gummirahmen für Heckfenster	Stück	61,00
60/07/166	Dichtung Schiebefenster	Stück	17,50
60/07/170	Aluschiene, linke Seite, 1950mm	Stück	135,00
60/07/1700	1 Satz Aluschiene (4 Stück) BMW 600	Stück	300,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/07/171	Aluschiene, rechte Seite, vorne, 830mm	Stück	75,00
60/07/1711	Aluschiene, rechte Seite, vorne, 560mm	Stück	65,00
60/07/1721	Samtschiene oben links 2m	Stück	70,00
60/07/173	Samtschiene unten rechts	Stück	41,00
60/07/1731	Samtschiene unten links	Stück	92,00
60/07/174	Gummifassung für feststehende Seitenscheibe	Stück	55,00
60/07/175	Gummi, Seitenscheibe, senkrecht, BMW 600	Stück	7,00
60/07/187	Original Albert Spiegel, mit Gußfuß, links, inkl.	Stück	a.A.
60/07/1871	Original Albert Spiegel, mit Gußfuß, rechts, inkl	Stück	a.A.
60/07/188	Türabdichtung	Stück	88,00
60/07/1880	PVC Leiste Seitentür (Satz)	Stück	70,00
60/07/1881	Abdichtung an der Türscheibe oben	Stück	64,00
60/07/1883	PVC Leiste Himmelbefestigung (Satz)	Stück	85,00
60/07/189	Innenschweller Rep. Blech	Stück	86,00
60/07/1891	Abdichtung an der Einstiegsschwelle	Stück	24,00
60/07/193	Unterlegplatten (Satz)	Stück	40,00
60/07/200	Innenspiegel	Stück	95,00
60/07/202	Teppichsatz, für Kofferraum	Stück	a.A.
60/07/2021	Sitzbankbezug vorn, türkis, Skai beige. Einbaufur	Stück	a.A.
60/07/2061	Sitzbankbezug hinten, türkis, Skai. beige. Einbau	Stück	a.A.
60/07/208	Kunstleder für Innenverkleidung zum selbst nähen	Stück	a.A.
60/07/259	Stoßstangenunterleggummi, links, schwarz	Stück	55,00
60/07/260	Stoßstangenunterleggummi, rechts, schwarz	Stück	55,00
60/07/310	Bodenblech inkl. Batteriemulde	Stück	470,00
60/07/320	Radlaufblech, Universalausführung	Stück	65,00
60/07/340	Abdeckbrett für Kofferraum, zum selbst beziehen	Stück	a.A.
60/07/400	Gepäckgalerie auf Kofferraumabdeckung	Stück	76,00
60/07/404476	Spiegelkopf, rechts	Stück	a.A.
60/07/404842	Spiegelkopf, links	Stück	a.A.
60/07/405207	Spiegelarm, rechts und links bis Fg. Nr. 125488	Stück	a.A.
60/07/520	Reifen 5,20-10 Sommerprofil	Stück	a.A.
60/08/001	Schutzdeckel Dynastart	Stück	20,00
60/08/003	Lüfterrad	Stück	72,00
60/08/0041	Feder für Fliegewicht	Stück	a.A.
60/08/0042	Feder für Fliegewicht	Stück	a.A.
60/08/0043	Nocken	Stück	a.A.
60/08/005	Zündspule	Stück	34,00
60/08/007	Zündkabel	Stück	a.A.
60/08/019	Spannstrebe für Deckel	Stück	a.A.
60/08/029	Dichtung Scheinwerfer BMW 600 (Satz)	Stück	22,20
60/08/031	Reflektor	Stück	a.A.
60/08/031 Z	Reflektor	Stück	a.A.
60/08/033	Staubkappe Repro Scheinwerfer	Stück	25,00
60/08/035	Glühlampe 12V 45/40W	Stück	6,50
60/08/0371	Chromring	Stück	a.A.
60/08/038	Lampenträger mit Reflektor	Stück	55,00
60/08/039	Blinkfenster vorn, gelb, mit Dichtung	Stück	58,00
60/08/0391	Blinkfenster vorn, weiß, mit Dichtung	Stück	58,00
60/08/043	Kugellampe 12V 18W	Stück	1,50
60/08/047	Dichtung für Kennzeichenleuchte	Stück	8,00
60/08/049	Kugellampe 12V 10W	Stück	1,00
60/08/050	Gehäuse, rechts, grau	Stück	62,00
60/08/0501	Gehäuse, links, grau	Stück	62,00
60/08/051	Lichtfenster, rechts	Stück	44,00
60/08/052	Lichtfenster, links	Stück	44,00
60/08/055	Kugellampe 12V 5W	Stück	1,00
60/08/069	Blinkgeber	Stück	a.A.

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
60/08/071	Rückstrahler, Glas, rechts	Stück	50,00
60/08/0711	Rückstrahler, Glas, links	Stück	50,00
60/08/0712	Reflektor, rot, ohne Gehäuse	Stück	22,00
60/08/075	Tachometer, BMW 600	Stück	200,00
60/08/0751	Tachometerwelle	Stück	37,50
60/08/076	Armaturenbrett	Stück	a.A.
60/08/0761	Reserveradabdeckung	Stück	a.A.
60/08/0762	Rändelschraube für Res. Radabdeckung	Stück	a.A.
60/08/077	Aschenbecher	Stück	a.A.
60/08/088	Pedalgummi	Stück	5,00
60/08/105	Zündkerze, Bosch, W5CC, BMW 600	Stück	5,00
60/08/250	Rücklichtgummigehäuse, rechts, schwarz	Stück	62,00
60/08/251	Rücklichtgummigehäuse, links, schwarz	Stück	62,00
60/08/300	Kabelbaum komplett	Stück	a.A.
60/08/301	Spiralschlauch für Kabelbaum zw. Tür und Karosse	Stück	30,00
60/09/029	Lichtfenster, rechts, US-Ausführung, rot	Stück	32,00
60/09/0291	Lichtfenster, links, US-Ausführung, rot	Stück	32,00
60/09/114	Fenster feststehend, rechts, hinten	Stück	70,00
62/14/031	Sonnenblende, verchromt, links, grau	Stück	a.A.
62/17/096	Sonnenblende, verchromt, rechts, grau	Stück	a.A.
7/002	Dynastart Rotor, gebraucht, ungeprüft	Stück	145,00
7/0020	Dynastartanlage, überholt	Stück	660,00
7/0024	Anlasserkabelbaum zum Lichtanlasser	Stück	a.A.
7/0041	Zugfeder für automatischen Versteller (2erPack)	Stück	6,20
7/0042	Sicherungsscheibe zum Halten des Nockens	Stück	5,20
7/005	Sechskantschraube, verzinkt	Stück	4,80
7/0061	Scheibenfeder 3 x 3,7	Stück	1,50
7/008	Dynastart Stator, gebraucht, ungeprüft	Stück	145,00
7/0081	Schmierfilz mit Halter kpl.	Stück	9,50
7/009	Lichtmaschinenkohlen, 4Stück (2x2=Satz)	Stück	20,00
7/010	Spiralfeder für Kohlebürste	Stück	3,70
7/011	Anschlussplatte mit Anschlussbolzen	Stück	21,00
7/012	Schutzdeckel für Gehäuse, gebr.	Stück	11,00
7/013	Abschlußdeckel für Lüfterrad	Stück	16,50
7/014	Linsenschraube M4 x 6	Stück	0,15
7/015	Lüfterrad, gebraucht	Stück	30,00
7/016	Unterbrecherkontakt, vollständig	Stück	16,00
7/01602	Schraube M3 x 10 verzinkt	Stück	0,10
7/01603	Unterlegscheibe B3,2 verzinkt	Stück	0,10
7/01604	Zylinderkopfschraube M4 x 8 verzinkt	Stück	0,20
7/01605	Mutter M3 verzinkt	Stück	0,10
7/0161	Unterbrecherplatte mit Kontakten	Stück	42,00
7/0167	Sicherungsring	Stück	0,20
7/0168	Pertinaxscheibe	Stück	0,15
7/019	Gummitülle für Kabeldurchführung	Stück	4,00
7/023	Gummitülle im Gebläsedeckel für Anlasserkabel	Stück	4,50
7/024	Zündspule	Stück	35,20
7/0240	Zündspule "Original BERU" inkl. Zubehör	Stück	66,66
7/0241	Gummikappen über Anschlüssen	Stück	2,00
7/025	Zündkondensator	Stück	11,00
7/0251	Elektronische Zündung, statt Kondensator	Stück	a.A.
7/026	Befestigungswinkel für Zündspule	Stück	4,40
7/027	Kondensatorschelle	Stück	1,00
7/028	Befestigungsschelle für Zündspule	Stück	9,50
7/031	Zündkabel	Stück	1,50
7/0311	Zündkerze NGK/Bosch	Stück	5,00
7/032	Kerzenstecker	Stück	4,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
7/033	Verschlußstopfen für Kerzenstecker in Luftführung	Stück	3,00
7/034	*Reglerschalter, überholt, kpl. + Pfand/Austausch	Stück	170,00
7/0341	Zylinderschraube AM5 x 8	Stück	0,20
7/0343	Zylinderschraube AM4 x 6	Stück	0,20
7/0345	Linsenschraube AM5 x 6	Stück	1,49
7/034A	Pfand Austausch 7/034 Reglerschalter	Stück	40,00
7/034E	Reglerschalter, Würfel, elektronisch, z. Einlöten	Stück	85,00
7/036	Zündschloß neu m. 2 Schlüsseln	Stück	a.A.
7/036G	Zündschloß gebr. mit 1 Schlüssel	Stück	60,00
7/038	Lichtschalter, gebraucht	Stück	60,00
7/040	Kontrollleuchte, blau	Stück	35,00
7/041	Kontrollleuchte, grün	Stück	52,00
7/042	Kontrollleuchte, rot	Stück	41,00
7/0421	Glühlampe 12V 2W (7/1072)	Stück	1,80
7/0430	Blinkgeber 1 x 15W	Stück	23,00
7/0431	Blinkgeber 2 x 18W	Stück	28,00
7/044	Sicherungsdose 6polig, mit Schraubanschlüssen	Stück	15,20
7/0441	Schmelzsicherungseinsatz 8Ampere	Stück	0,15
7/045	Winkel zur Sicherungsdose	Stück	a.A.
7/047	Sechskantschraube M5 x 10	Stück	0,20
7/049	Gummitülle	Stück	0,90
7/050	Hornschleifkontakt	Stück	16,00
7/0501	Halter für Schleifkontakt	Stück	15,00
7/051	Klemmfeder	Stück	4,00
7/0512	Halter	Stück	12,00
7/0514	Schraube	Stück	0,80
7/052	Blinkerschalter, neu	Stück	71,50
7/0521	Fernlichtschalter, neu (7/0534)	Stück	71,50
7/0522	Polyamidgriff für Blinker- und Fernlichtschalter	Stück	19,90
7/0523	Gummitülle im Blinker- und Fernlichtsockel	Stück	3,60
7/053	Batterieunterlagegummi	Stück	3,00
7/0534	Abblendschalter,neu,Umschalter Fernlicht (7/0521)	Stück	71,50
7/054	Spannstrebe für Deckel, V2A, 1Paar	Stück	9,50
7/055	Halteschiene für Deckel	Stück	10,00
7/056	Flügelmutter M5 für Deckel	Stück	0,50
7/0561	Scheibe 5,3mm	Stück	0,15
7/057	Scheibenwischemotor gebraucht, Isetta	Stück	a.A.
7/0575	Abdeckkappe für Scheibenwischerachse, Aluminium	Stück	4,50
7/0576	Abdeckkappe für Scheibenwischerachse, Chrom	Stück	2,80
7/058	Wischerarm mit Steckverbindung zum Wischblatt	Stück	35,60
7/059	Wischerblatt mit Steckverbindung zum Arm	Stück	18,00
7/0591	Wischerblatt mit Schraubverbindung zum Arm	Stück	15,00
7/05911	Wischerblatt mit Arm, Edelstahl, Isetta	Stück	66,00
7/060	Scheinwerfergehäuse, gebraucht	Stück	32,00
7/061	Frontring, verchromt, mit Schraube	Stück	55,00
7/0610	Scheinwerfer Einsatz mit Lampenfassung, neu	Stück	104,00
7/0611	Lampenschirm	Stück	36,00
7/0612	Chromring für US Scheinwerfer	Stück	a.A.
7/0621	Streuscheibe symmetrisch	Stück	13,00
7/0622	Streuscheibe asymmetrisch	Stück	13,00
7/063	Dichtung für Streuscheibe	Stück	4,90
7/064	Sprengfeder für Streuscheibe	Stück	1,50
7/065	Haltering	Stück	4,40
7/066	Vierkantmutter (zu 7/067)	Stück	1,05
7/067	Einstellschraube	Stück	2,20
7/068	Druckfeder	Stück	1,05
7/071	Parabolreflektor mit Spannbügel	Stück	45,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
7/0715	Reflektor US Ausführung	Stück	a.A.
7/0716	Scheinwerfereinsatz 178mm, GB Isetta	Stück	a.A.
7/072	Spannbügel für Lampenfassung	Stück	0,50
7/075	Lampenfassung	Stück	6,50
7/077	Glühlampe 12V 35/35W	Stück	5,20
7/078	Glühlampe für Standlicht 12V 4Watt	Stück	1,45
7/079	Unterlage für Scheinwerfergehäuse, schwarz	Stück	9,00
7/0791	Unterlage für Scheinwerfergehäuse, grau	Stück	9,00
7/0802	Gummitülle zur Kabeldurchführung in der Außenwand	Stück	0,80
7/081	Bremslichtgehäuse, klein, Nachfertigung	Stück	59,00
7/082	Kennzeichenfenster Entenbürzel	Stück	7,29
7/0821	Halbrundniet für Kennzeichenfenster	Stück	0,05
7/0822	Kennzeichenfenster Schwalbenschwanz	Stück	6,50
7/0823	Dichtung für Kennzeichenfenster	Stück	7,00
7/083	Bremslichtfenster mit Lampenträger, komplett	Stück	52,00
7/0831B	Bremslichtglas, gelb, BJ58 (Entenbürzel)	Stück	10,00
7/0832	Bremslichtglas, ab BJ59 (Schwalbenschwanz)	Stück	20,50
7/0833	Bremslichtglas, grau, Schwalbenschwanz	Stück	19,00
7/0834	Bremslichteinsatz, mit Kennzeichenfenster	Stück	40,00
7/0835	Bremslichtglas, BJ55	Stück	33,00
7/0835B	Bremslichtgläser, rechts und links, BJ62	Stück	20,00
7/0836	Schwalbenschwanz (Alu-Schwinge) gebr.	Stück	290,00
7/0837	Dichtschnur zw. Gehäuse und Karosserie, Meterware	Stück	0,60
7/084	Dichtung Bremslichtglas, Elefantenfuß	Stück	4,80
7/0861	Gummi-Unterlegeplatte, grau	Stück	11,00
7/0862	Gummi-Unterlegplatte, schwarz	Stück	11,00
7/0863	Gummi-Unterlegplatte, schwarz, BJ58	Stück	13,50
7/0864	Gummi-Unterlegplatte, beige, BJ58	Stück	13,50
7/089	Gehäuse Bremslicht, Elefantenfuß	Stück	85,00
7/0891G	Bürzelgummi, grau, zwischen Karosse und Sockel	Stück	10,00
7/0892	Bürzelgummi, schwarz zwischen Karosse und Sockel	Stück	28,00
7/090	Soffitte 12V 18W (Blinker)	Stück	3,00
7/0911	Soffitte 12V 5W (KZ-Beleuchtung)	Stück	3,00
7/0912	Soffitte 12V 10W (Rücklicht)	Stück	3,00
7/0913	Soffitte 12V 10W (Innenbeleuchtung)	Stück	3,00
7/092	Blinkersockel für 1 Soffitte	Stück	38,90
7/093	Blinkerglas Isetta Export	Stück	21,00
7/0930	Blinker kpl. mit Gehäuse und Gummi	Stück	64,50
7/094	Blinker Unterlage, Gummi, grau	Stück	12,50
7/0941	Blinker Unterlage, Gummi, schwarz	Stück	12,50
7/0946	Blinkerglas Lucas für englische Isetta (Ohren)	Stück	30,00
7/0947	Zwischenlagegummi, schwarz, zw. Glas und Gehäuse	Stück	a.A.
7/0948	Unterlagegummi, schwarz, zw. Gehäuse und Karosse	Stück	a.A.
7/095	Zylinder Blechschraube S3,9 x 9,5	Stück	0,15
7/097	Rücklicht, vollständig	Stück	80,00
7/0971	Schlußleuchtentopf, verzinkt	Stück	28,00
7/0974	Rechteckring zwischen Rücklicht und Karosse	Stück	1,50
7/0975	Haltebügel für Rücklicht, verzinkt	Stück	2,55
7/0976	Kabeltülle im Schlußleuchtentopf	Stück	0,75
7/0977	Flügelmutter	Stück	0,45
7/0978	Schraube für Soffittenhalterung	Stück	0,32
7/098	Schlußlichtglas, mit Prüfzeichen, Isetta	Stück	19,00
7/0982	Schlußlichtglas, aus echtem Glas, Isetta	Stück	13,00
7/099	Gummiring zwischen Glas und Topf	Stück	2,10
7/100	Chromring	Stück	27,50
7/101	Soffittenhalterung	Stück	4,80
7/102	Spiralschlauch, Edelstahl	Stück	30,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
7/104	Bremsleuchtentopf BJ62	Stück	a.A.
7/105	Bremsleuchtensockel, links	Stück	a.A.
7/1051	Bremsleuchtensockel, rechts	Stück	a.A.
7/107	Tachometer, gebraucht	Stück	150,00
7/1071	Fassung für Kontrolllampen	Stück	2,40
7/1072	Glühlampe Kontrollleuchte+Tachometer 12V 2W	Stück	1,80
7/1073	Glas für Tachometer	Stück	8,00
7/1074	Chromring für Tachometer	Stück	15,50
7/108	Armaturengehäuse, gebraucht	Stück	60,00
7/1082	Sechskantschraube M8 x 40	Stück	0,30
7/109	Tachowelle	Stück	33,00
7/1091	Gummitülle für Tachowelle in Rückwand	Stück	3,60
7/1092	Halter für Tachowellenführung	Stück	4,50
7/200	Innenleuchte, Zubehör	Stück	14,00
7/297	Durchführungsgummi Motorraum für Kabelbaum	Stück	1,10
7/300	Kabelbaum, komplett, mit WBA	Stück	310,00
7/300a 402315	Minuskabel, Batterie -> Rahmen	Stück	9,00
7/300b 402680	Batteriekabel Plus, Batterie -> Regler	Stück	9,00
7/300c 403045	Anlasserleitung	Stück	12,00
7/301	Chromfassungsring BJ62	Stück	25,00
7/302	Kabelbaum für Rechtslenker	Stück	a.A.
7/304	Schluß- und Bremslichtglas, US Isetta	Stück	a.A.
7/305	Chromring US Isetta	Stück	a.A.
7/306	Reflektor, US Isetta	Stück	a.A.
7/307	Zugfeder, US Isetta	Stück	a.A.
7/308	Dichtung Glas/Lichtscheibe Rück-/Bremslicht, US	Stück	3,60
7/309	Sockel, US Isetta	Stück	22,00
7/320	Blinkerglas vorn US, weiß	Stück	a.A.
7/321	Blinkerglas vorn US, gelb	Stück	a.A.
7/400	Warnblinkanlage	Stück	70,00
7/401	Halter für Warnblinkanlage, Montage ohne Bohren	Stück	8,20
7/500	Hupe verchromt	Stück	20,00
7/900	Batterie 12V 30Ah, trocken vorgeladen	Stück	70,00
7/901	Schutzkappe für Plus- und Minuspol	Stück	4,00
7/903	Batteriesäure 1Liter (2Liter werden benötigt)	Stück	4,00
70/01/015	Verschlußschraube AM12 x 1,5	Stück	2,00
70/01/016	Dichtring C12 x 18	Stück	a.A.
70/01/033	Sechskantschraube M8 x 65	Stück	1,00
70/01/042	Zylinderkopfdichtung	Stück	6,30
70/01/050	Stößelstange (gleich 60/01/097)	Stück	20,00
70/01/056	Dichtung am Zylinderfüllstück	Stück	3,00
70/01/060	Zylinderfußdichtung	Stück	8,50
70/01/071	Kupferdichtring 10 x 14	Stück	a.A.
70/01/088	Sechskantschraube M8 x 100	Stück	1,20
70/02/002	Kurbelwelle	Stück	a.A.
70/02/003	Ölschleuderring	Stück	30,00
70/02/009	Rillennager 6209 C3	Stück	17,00
70/02/022	Schraube Schwingungsdämpfer	Stück	2,00
70/02/031	Rillennager 6210 Z	Stück	a.A.
70/02/035	Radialdichtring 60/90/10	Stück	19,00
70/02/039	Kolben 1. Übermaß, 78,44 mm	Stück	240,00
70/02/040	Sprengring C20 für Kolbenbolzen	Stück	a.A.
70/02/042	Kolbenringe für einen Kolben 79,5mm	Stück	61,00
70/02/047	Ventilführung Einlaß 14,6	Stück	12,00
70/02/0471	Ventilführung Einlaß 14,7	Stück	12,00
70/02/0472	Ventilführung Einlaß 14,8	Stück	12,00
70/02/0473	Ventilführung Einlaß 14,9	Stück	12,00

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
70/02/0474	Ventilführung Auslaß 14,6	Stück	12,00
70/02/0475	Ventilführung Auslaß 14,7	Stück	a.A.
70/02/0478	Ventilführung Auslaß 14,8	Stück	a.A.
70/02/0479	Ventilführung Auslaß 14,9	Stück	a.A.
70/02/048	Sicherungsring für Ventilführung	Stück	1,00
70/02/049	Stößel normal 22mm	Stück	a.A.
70/02/063	Federteller, 700, 30PS	Stück	13,80
70/02/064	Keilkegel (2 Stück)	Stück	8,60
70/02/065	Einlaßventil 36mm, Schaft 7mm	Stück	33,59
70/02/0651	Einlaßventil 38mm, Schaft 7mm	Stück	a.A.
70/02/066	Auslaßventil 34mm, Schaft 8mm	Stück	43,22
70/02/072	Kugellager 6005	Stück	12,00
70/02/080	Antriebsrad	Stück	a.A.
70/02/089	Kupplungsdruckplatte	Stück	170,00
70/02/091	Mitnehmerscheibe	Stück	85,00
70/02/092	Kupplungsscheibe 180mm	Stück	73,00
70/03/060	Dichtungssatz Vergaser mit Membrane	Stück	24,00
70/03/081	Dichtung für Vergaserdeckel	Stück	10,00
70/03/105	Dichtung 40PS Doppelvergaser	Stück	15,00
70/04/009	Luftfilterpatrone	Stück	15,00
70/04/044	Dichtungssatz Benzinpumpe mit Membrane	Stück	41,30
70/04/048	Benzinpumpe	Stück	a.A.
70/04/062	Dichtung am Kraftstoffpumpenflansch	Stück	2,50
70/04/066	Dichtung	Stück	2,50
70/05/054	Sicherungsring	Stück	10,00
70/05/070	Schaltgabel	Stück	35,00
70/05/128	Ausrückhebel	Stück	a.A.
70/05/135	Faltenbalg	Stück	40,00
70/05/200	Typenschild BMW 700	Stück	22,00
70/06/002	Gummilager oben	Stück	8,00
70/06/003	Gummilager unten	Stück	8,00
70/06/006	Sechskantschraube M12 x 1,5 x 70	Stück	a.A.
70/06/025	Schwingarm AT mit Buchse	Stück	a.A.
70/06/030	Scheibe	Stück	3,20
70/06/035	Silentblock	Stück	24,50
70/06/043	Sicherungsklammer	Stück	2,40
70/06/059	Radnabe mit Bolzen	Stück	a.A.
70/06/060	Radbolzen	Stück	a.A.
70/06/0601	Radmutter	Stück	a.A.
70/06/063	Kegellager 30205	Stück	18,00
70/06/064	Paßscheibe	Stück	2,00
70/06/0681	Nadellager	Stück	35,00
70/06/074	Federhalteblech	Stück	5,20
70/06/075	Radzylinder 19mm	Stück	66,60
70/06/080	Feder	Stück	a.A.
70/06/089	Bremsbeläge mit Nieten für 1 Rad	Stück	20,00
70/07/002	Achsröhraufnahme Karrosserie	Stück	55,00
70/07/011	Rep. Blech Radlauf, hinten	Stück	110,00
70/07/016	Feder BMW 700, Hinterachse	Stück	90,00
70/07/017	Sechskantschraube M10 x 1 x 90	Stück	a.A.
70/07/036	Antriebswelle	Stück	60,00
70/07/038	Hardyscheibe	Stück	64,00
70/07/039	Spezialschraube	Stück	6,00
70/07/040	Sechskantmutter M10, selbstsichernd	Stück	0,50
70/07/042	Simmerring 30/47/10-12	Stück	10,00
70/07/046	Rillenlager BMW 700, 6005 C3	Stück	7,20
70/07/048	Radnabe hinten	Stück	a.A.

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
70/07/053	Radbremszylinder hi 15mm	Stück	130,00
70/07/055	Nutmanschette 15mm	Stück	6,00
70/07/057	Feder Radbremszylinder	Stück	5,00
70/08/008	Manschette	Stück	17,50
70/08/011	Lenkwelle	Stück	40,00
70/08/013	Lenkbüchse	Stück	a.A.
70/08/023	Drahtsprengring A18	Stück	a.A.
70/08/027	Schwellenkopf	Stück	50,00
70/08/031	Gelenkscheibe	Stück	a.A.
70/08/032	Mutter M8 selbstsichernd	Stück	a.A.
70/08/040G	Lenkrad schwarz	Stück	90,00
70/08/048	Linsenschraube AM6 x 35	Stück	a.A.
70/08/055	Spurstange links	Stück	40,00
70/08/056	Spurstange rechts	Stück	40,00
70/08/084	Bremspedal	Stück	45,00
70/08/088	Pedalgummi	Stück	a.A.
70/08/089	Sechskantschraube M10 x 120	Stück	a.A.
70/08/097	Kupplungsbowdenzug	Stück	26,00
70/08/109	Hauptbremszylinder	Stück	a.A.
70/08/118	Druckstange HBZ -> Pedal inkl. 125/126	Stück	48,00
70/09/013	Gummiring für Streuscheibe	Stück	3,00
70/09/0131	Schaltschenset (inkl. 13,15,16,24)	Stück	a.A.
70/09/029	Schraube Schaltung	Stück	3,80
70/09/030	Faltenbalg am Schaltlager	Stück	a.A.
70/09/049	Starterzug lang	Stück	13,00
70/09/055	Sechskantschraube M5 x 8	Stück	a.A.
70/09/069	Faltenbalg Handbremshebel	Stück	34,00
70/09/070	Handbremsseil Kurzheck	Stück	a.A.
70/09/0701	Handbremsseil Langheck	Stück	50,00
70/10/002	Tankdeckel, verchromt	Stück	22,00
70/10/016	Benzinhahn	Stück	70,00
70/10/028	Haltespange	Stück	3,50
70/10/040	Bremsleitung vorn links, bitte Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/041	Bremsleitung vorn rechts, bitte Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/042	Bremsleitung Schwinge, bitte Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/046	Bremsleitung HBZ -> T-Stück, Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/047	Bremsleitung links hinten, bitte Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/048	Bremsleitung rechts hinten, bitte Länge angeben	Stück	a.A.
70/10/049	Bremsschlauch	Stück	a.A.
70/11/002	Lager	Stück	36,00
70/11/015	Motorlager	Stück	a.A.
70/11/024	Motoraufhängung	Stück	22,00
70/11/0241	Schraubensatz Motoraufhängung	Stück	4,00
70/12/021	Gummistulpe	Stück	7,50
70/12/027	Auspuffkrümmer	Stück	a.A.
70/12/028	Auspuffkrümmer 40PS	Stück	220,00
70/12/040	Dichtung	Stück	12,00
70/15/013	Fronthaubenverriegelung	Stück	a.A.
70/15/036	Schloß	Stück	a.A.
70/15/064+065	PVC Fassungsleiste, Innenraum, mit Füller, 4x 1m	Stück	24,00
70/15/071	LS Kennzeichenbügel, Stoßstange, vorne	Stück	220,00
70/15/079	Klemmstück 1	Stück	a.A.
70/15/115	Türraste links	Stück	a.A.
70/15/115	Türraste rechts	Stück	a.A.
70/16/002	Frontscheibengummi	Stück	110,00
70/16/004	Heckscheibe Limousine	Stück	a.A.
70/16/0731	Unterlage für Spiegelarm	Stück	a.A.

**Isetta Club e. V. - Ersatzteildienst - Preisliste zum Ersatzteilkatalog - Stand: 18.02.2019**

<b>Artikelnr.</b>	<b>Bezeichnung</b>	<b>Einheit</b>	<b>Preis in €</b>
70/16/074	Spiegelglas	Stück	10,00
70/16/089	Zierleiste Kotflügel (Satz)	Stück	70,00
70/17/013	Türschloßbetätigung rechts	Stück	39,00
70/17/026	Türinnengriff	Stück	a.A.
70/17/033	Türgriffunterlage	Stück	15,00
70/17/0421	Dichtgummi Kurbelfenster	Stück	a.A.
70/17/048	Kurbelscheibe links, für LS	Stück	a.A.
70/17/0481	Kurbelscheibe rechts, für LS	Stück	a.A.
70/17/0482	Kurbelscheibe links, für Kurzheck	Stück	a.A.
70/17/0483	Kurbelscheibe rechts, für Kurzheck	Stück	a.A.
70/17/083	Fensterkurbel	Stück	a.A.
70/17/084	Fensterkurbel	Stück	35,00
70/17/093	Scheibenführung BMW 700	Stück	12,50
70/18/058	Gummitülle für Kabeldurchführung	Stück	a.A.
70/18/064	Zündspule BMW 700	Stück	42,50
70/18/069	Zündkabel	Stück	a.A.
70/18/072	Zündkerze, 240er Wärmewert	Stück	5,00
70/18/0721	Zündkerze, 260er Wärmewert	Stück	5,00
70/19/007	Tachowelle	Stück	a.A.
70/19/011	Scheinwerfer BMW 700	Stück	180,00
70/19/012	Streuscheibe	Stück	20,00
70/19/023	Scheibenwaschpumpe Ersatzbalg	Stück	20,00
70/19/0231	Handzugpumpe ohne Schalter	Stück	a.A.
70/19/047	Lichtschalter	Stück	a.A.
70/19/058	Fernlichtumschalter	Stück	a.A.
70/20/015	Sprengfeder	Stück	a.A.
70/20/036	Lampenfassung Schlußleuchte	Stück	40,00
8/004	Schlüssel für Wagenheber	Stück	18,00
81/001	Abziehbild Einfahrvorschrift, für Windschutzschei	Stück	a.A.
90/06/0072	Gummiunterlage US Isetta, Stoßfänger, vorne	Stück	12,00
90/06/0500	Gummiunterlagen US Isetta, Satz, Türgriff, Scharn	Stück	a.A.
90/06/0505	Gummiunterlagen US Isetta, Satz, Türgriff, Scharn	Stück	a.A.
90/06/679	"Isetta" - Schriftzug, englische Version	Stück	16,00
Plane	Isetta Abdeckplane Satin rot	Stück	115,00